



निजगढ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : निजगढ नगरपालिका

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष :

आयोजना सुरु हुने मिति :

स्रोत

बजेट उपशीर्षक :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आन्तरिक स्रोत : ८९,९२०

नेपाल सरकार : ८९,९२०

बजेट उपशीर्षकको नाम :

आयोजनाको कुल लागत : ७,२२,८००

ऋण : ०

प्रदेश सरकार : ४,५६२

कार्यान्वयन हुने स्थान :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

जनसहभागिता : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१	चालु							२,७५,७४७.४०		१,८२,०७६.४०		४०,५००		५३,१७१	
८०२२१४०२१०१ - निजगढ नगरपालिका															
१	१३ वटै वडाहरुमा वृक्षारोपण कार्यक्रम	N/A						६००		६००		०		०	२२५२२
२	१३ वटै वडाहरुमा स्त्रे कार्यक्रम	N/A						५००		५००		०		०	२२५२२
३	१८ वर्ष भन्दा मुनिका शारिरीक रुपले अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुको पहिचान तथा सहयोगी सामाग्री वितरण, निशुल्क स्वास्थ्य शिविर	N/A						३००		३००		०		०	२२५२२
४	६-२३ महिनासम्मको बच्चाहरुको लागि बालभिता प्रबर्द्धन कार्यक्रम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
५	DHIS-2/E-LMIS रिपोर्टिङ तथा समिक्षा	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
६	Golden Handshake	N/A						८००		८००		०		०	२२५२२
७	HMIS Tools हरुको छपाई	N/A						१००		१००		०		०	२२३१५
८	IKU खेल	N/A						५००		५००		०		०	२२५२२
९	IKU डोजो क्लब (गत वर्षको भुक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
१०	Plumber तालिम ३ महिने	N/A						५००		५००		०		०	२२५२२
११	SBA Training Enrollment Program (Birthing Centre) को लागि	N/A						५०		५०		०		०	२२५२२
१२	SEE मा उत्कृष्ट अंक ल्याउनेलाई पुरस्कार	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
१३	TOT Training	N/A						३००		३००		०		०	२२५२२

१४	USG Machine खरिद तथा हेल्लो आमा प्रवर्द्धनको लागि विशेषज्ञ डाक्टर सेवा (रतनपुरी स्वास्थ्य चौकी)	N/A						५००		५००		०		०	२२५२२
१५	अति विपन्न, गरिब तथा जेहेन्दार बालबालिकाको शिक्षाको लागि थप प्रोत्साहन रकम प्रदान	N/A						५००		५००		०		०	२२५२२
१६	अतिथि सत्कार खर्च	N/A						१,५००		५००		५००		५००	२२५२२
१७	अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन	N/A						३००		३००		०		०	२२५२९
१८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च(TADA)	N/A						१,५००		५००		५००		५००	२२६११
१९	अन्तरपालिका कृषक भ्रमण कार्यक्रम	N/A						३००		३००		०		०	२२५२२
२०	अन्तर्राष्ट्रिय महिला दिवस	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
२१	अन्य भत्ता	N/A						१,०००		२५०		५००		२५०	२११३९
२२	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन, सम्भार तथा व्यवस्थापन	N/A						१,३००		०		१,३००		०	२२२९१
२३	अन्य हाट बजार व्यवस्थापन	N/A						१,०००		१,०००		०		०	२२५२२
२४	अपाङ्ग दिवस	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
२५	अपाङ्गता परिचयपत्र वितरण सम्भव समिति नगर बाल संजाल बैठक भत्ता	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
२६	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूलाई सहायक सामाग्री वितरण	N/A						५००		५००		०		०	२२५२२
२७	अपाङ्गता र जेष्ठ नागरिक परिचयपत्र वितरण शिविर संचालन	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
२८	अरा तेक्रान्दो प्रतियोगिता	N/A						७००		७००		०		०	२२५२२
२९	असल आमाको भुमिका र जिम्मेवारी विषयक प्रशिक्षण कार्यक्रम	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
३०	आकस्मिक अवस्थामा स्वास्थ्यकर्मीहरूको द्रुत परिचालन तर्फ	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
३१	आँखा शिविर	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
३२	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र/शहरी स्वास्थ्य केन्द्रहरूको संचालन तथा व्यवस्थापनको लागि थप खर्च	N/A						७००		७००		०		०	२२५२२
३३	आर्थिक सहायता कोष	N/A						२,०००		१,७७९		०		२२१	२२५२२
३४	आलुको बिउमा ५०%२५ प्रतिशत अनुदान	N/A						५००		५००		०		०	२२५२२
३५	इन्धन - अन्य प्रयोजन	N/A						१५०		०		०		१५०	२२३१४
३६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A						५,०००		१,२५०		२,५००		१,२५०	२२२१२

३७	ईन्टरनेट तथा अन्य संचार व्यवस्थापन	N/A						२,०००		५००		१,०००		५००	२२११२
३८	उत्कृष्ट म.स्वा.स्व.से.लाई प्रोत्साहन तर्फ	N/A						५०		५०		०		०	२११३५
३९	उत्कृष्ट विद्यालय, शिक्षक तथा विद्यार्थी सम्मान कार्यक्रम	N/A						३००		३००		०		०	२२५२२
४०	उन्नत जातको बोयर बोका वितरण कार्यक्रम	N/A						५००		५००		०		०	२२५२२
४१	उपप्रमुख महिला प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रमलाई निरन्तरता	N/A						१,०००		१,०००		०		०	२२५२९
४२	उपमेयर कप फूटबल प्रतियोगिता	N/A						४००		४००		०		०	२२५२२
४३	औषधी, खोप, सामाग्रीहरुको ढुवानी तथा रिप्याकिङ्ग खर्च समेतका लागि	N/A						१००		१००		०		०	२७२१३
४४	करदाता सम्मान	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
४५	कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धि तालिम खर्च	N/A						२,५००		६२५		१,२५०		६२५	२२५११
४६	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	N/A						४,५००		१,५००		१,५००		१,५००	२११३५
४७	कर्मचारी भ्रमण	N/A						५००		५००		०		०	२२६१२
४८	केरा बिमा अनुदान कार्यक्रम	N/A						१,२००		१,२००		०		०	२२५२२
४९	करार सेवाका कर्मचारीहरुको तलब	N/A						१२,६००		१२,६००		०		०	२११११
५०	क्रिकेट खेल विकास	N/A						५००		५००		०		०	२२५२९
५१	कृषक तालिम नपा स्तरीय	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
५२	कृषक सम्मान	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
५३	कृष्टल गहना तालिम (गत वर्षको भुक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२५०		२५०		०		०	२२५२२
५४	क्षयरोग नियन्त्रणको लागि सचेतनामूलक कार्यक्रमका साथै Contact Tracing र विभिन्न रोकथाम/नियन्त्रणका क्रियाकलापहरु	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
५५	क्षयरोग वडा उन्मुलन कार्यक्रम (रतनपुरी स्वास्थ्य चौकी)	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
५६	कृषि तथ्यांक व्यवस्थापन कार्यक्रम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
५७	कृषि बिमा सम्बन्धी तालीम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
५८	कागतीको बिरुवा वितरण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						३००		०		०		३००	२२५२२
५९	कानून तथा कार्यविधि/व्यवस्थापन सुधार	N/A						१,५००		१,५००		०		०	२२५२२
६०	कार्यपालिकाको खाजा, खाना तथा यातायात खर्च	N/A						१,५००		५००		५००		५००	२११२२

६१	कार्यालयमा सूचना प्रविधि तथा सिसिटिभि जडान	N/A						१,५००		०	०		१,५००	२२५२२
६२	कार्यालयको खाजा, खाना तथा यातायात खर्च	N/A						१,०००		२५०	५००		२५०	२११२२
६३	किशोरीहरुलाई आत्म रक्षा सम्बन्धी तालिम	N/A						२००		२००	०		०	२२५२२
६४	किशोरीहरुलाई पोषण लक्षित स्वास्थ्य कार्यक्रम अन्तर्गत किशोरीहरुलाई आईरन फोलिक एसिड वितरण	N/A						२५०		२५०	०		०	२२५२२
६५	कोभिड खोप सेसन संचालन थप खर्च	N/A						१००		१००	०		०	२२५२२
६६	खेल सामाग्री वितरण वडा नं. १३ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२००		२००	०		०	२२५२२
६७	खोपकेन्द्र संचालन खर्च तथा अन्य भैपरी आउने खर्च समेत	N/A						५००		५००	०		०	२२५२२
६८	ग र घ वर्गका अपाङ्गता भएको व्यक्तिलाई वार्षिक सामाजिक सुरक्षा भत्ता	N/A						७००		७००	०		०	२२५२२
६९	गणित तथा विज्ञान प्रदर्शन	N/A						१००		१००	०		०	२२५२९
७०	गत आ.ब. को रोजगार केन्द्रको बाँकी खर्च वडा नं. १२	N/A						३००		३००	०		०	२२५२२
७१	गत आ.ब. को सर्जिकल औषधि खरिद रकम	N/A						७००		७००	०		०	२११२३
७२	गत आ.ब. मा बाटोमा पानी छिटेको पारिश्रमिक	N/A						१००		१००	०		०	२२५२९
७३	गत आ.व.को राष्ट्रपति रनिङ शिल्डको भुक्तानी दिन बाँकी	N/A						२३०		२३०	०		०	२२५२२
७४	गैर नाफामुलक संस्थाको महिला नेत्रीहरुलाई TOT तालिम	N/A						४००		४००	०		०	२२५२२
७५	ग्रासरुट फूटबल	N/A						५००		५००	०		०	२२५२२
७६	ग्रिन हाउस बिउ उत्पादन केन्द्र	N/A						४००		४००	०		०	२२५२२
७७	गाईभैँसीको निशुल्क कृत्रिम गर्भाधान कार्यक्रम	N/A						७००		७००	०		०	२२५२२
७८	गोठ सुधार कार्यक्रम वडा नं. ६ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						३००		३००	०		०	२२५२२
७९	गौरीशंकर क्याम्पस शैक्षिक अनुदान	N/A						७००		७००	०		०	२५३११

८०	गौरीशंकर मावि निजगढ ८ विज्ञान शिक्षक अनुदान (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२,०००		२,०००		०		०	२५३११
८१	गौरीशंकर मावि र बालबिकास आवि वडा नं. ६	N/A						१,१००		१,१००		०		०	२५३११
८२	गौरीशंकर मावि वडा नं. ६	N/A						५००		५००		०		०	२५३११
८३	घुम्टि सेवा संचालन गर्ने	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
८४	घर नक्सा प्रणाली सुधार तथा ईलेक्ट्रोनिक विल्डिङ्ग पर्मिट सिस्टम(eBPS)	N/A						२,०००		०		०		२,०००	२२४१२
८५	घरभाडा तथा अन्य भाडा	N/A						१,५००		५००		५००		५००	२८१४२
८६	घाँस काट्ने चाप कटर खरिद तथा वितरण	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
८७	च्याउको बिउ वितरण	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
८८	चौमासिक TB Cohort analysis तथा स्थलगत अनुशिक्षण समेतमा थप	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
८९	छठ्ठी माई पुजाका लागि वडा नं. ४	N/A						७०		७०		०		०	२२५२२
९०	छपाई खर्च	N/A						४,०००		१,०००		२,०००		१,०००	२२३१५
९१	छपाई सम्बन्धी खर्च (गत वर्षको भुक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५४२		५४२		०		०	२२३१५
९२	जनप्रतिनिधि अन्तरपालिका भ्रमण	N/A						७००		७००		०		०	२२६१२
९३	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
९४	ज्येष्ठ नागरिकलाई निशुल्क स्वास्थ्य परीक्षणको व्यवस्था	N/A						१५०		१५०		०		०	२२५२२
९५	जैविक मलको प्रयोग सम्बन्धी तालिम तथा वितरण कार्यक्रम	N/A						५००		५००		०		०	२२५२२
९६	जिन्सी मसलन्द सामाग्रीको भुक्तानी दिन बाँकी	N/A						१,११०.४०		१,११०.४०		०		०	२२३११
९७	टमा सेन्टर संचालन (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						८००		८००		०		०	२२५२९
९८	ट्राफिक सुरक्षा तथा व्यवस्थापन	N/A						५००		५००		०		०	२२५२९
९९	डिजिटल वडा घोषणा कार्यक्रम	N/A						१,०००		१,०००		०		०	२२५२२
१००	तेक्रान्दो च्याम्पियनसिप	N/A						४००		४००		०		०	२२५२२
१०१	तेक्रान्दो प्रतियोगिता - २ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,६५०		१,६५०		०		०	२२५२२
१०२	तरकारी बिउ वितरण (२ पटक)	N/A						४००		४००		०		०	२२५२२

१०३	थोपा सिंचाई सहितको प्लाष्टिक टनेल वितरण कार्यक्रम ८५%२५ अनुदान	N/A						४००		४००		०		०	२२५२२
१०४	दैनिक भ्रमण खर्च	N/A						१००		१००		०		०	२२६११
१०५	धरौटी फिर्ता (२ वटा योजनाको)	N/A						९५		९५		०		०	२८२११
१०६	धान दिवस कार्यक्रम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
१०७	धानको बिउ	N/A						५००		५००		०		०	२२५२२
१०८	नगर कार्यपालिका सदस्यको लागि झोला (गत वर्षको भुक्तानी दिन बाँकी)	N/A						३००		३००		०		०	२२३११
१०९	नगर कार्यपालिकाको कार्यालयद्वारा नगरपालिकाका ३ वटा वडाहरुमा डिजिटल डिस्प्ले जडान	N/A						१,०००		१,०००		०		०	२२५२९
११०	नगर प्रहरी व्यवस्थापन (३ जना नगर प्रहरी थप सेवा करारमा लिने सहित)	N/A						१,५००		०		०		१,५००	२११११
१११	नगर सभा संचालन खर्च	N/A						५००		५००		०		०	२२५२२
११२	नगरपालिका उत्कृष्ट कर्मचारी पुरस्कार	N/A						१००		१००		०		०	२११३५
११३	नगरस्तरीय डोरी तान्ने खेल	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
११४	नेपाल तामाङ्ग घेदुङ्ग (मातृभाषा शिक्षण) (गत वर्षको भुक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५००		५००		०		०	२२५२९
११५	न्यायीक समिति	N/A						१,०००		१,०००		०		०	२२५२९
११६	नर्सरी स्थापना तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम (१३ वटै वडामा)	N/A						४००		४००		०		०	२२५२२
११७	नेरा आवि लाल वडा नं. १०	N/A						९००		९००		०		०	२५३११
११८	नेरा मावि रतनपुर वडा नं. ११	N/A						१,१००		१,१००		०		०	२५३११
११९	नेरा मावि लाल वडा नं. १०	N/A						२००		२००		०		०	२५३११
१२०	नसर्ने रोगहरु (मुटु रोग, मधुमेह, क्यान्सर आदि) को स्क्रिनिङ्ग, रोकथाम तथा नियन्त्रण सम्बन्धी जनचेतना विस्तार	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
१२१	नागरिकता नभएका स्थायी बसोबास भएका व्यक्तिलाई सामाजिक सुरक्षा भत्ता उपलब्ध गराउने	N/A						३००		३००		०		०	२२५२२
१२२	निजगढ तरकारी तथा फलफूल उ.स.सं.लि. (गत वर्षको भुक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५००		५००		०		०	२५२२१
१२३	निजगढ नगरको पहिचान झल्काउने गाना सहितको म्युजिक भिडियो	N/A						५००		५००		०		०	२२५२२

१२४	निजगढ महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., निजगढ - ८ (गत बर्षको भुक्तानी दिन बाँकी)	N/A						७००		७००		०		०	२५१२१
१२५	निजगढ सिटी कप फूटबल प्रतियोगिता	N/A						३००		३००		०		०	२२५२२
१२६	निशुल्क घाँसको बिउ वितरण २ पटक	N/A						६००		६००		०		०	२२५२२
१२७	पर्यटन काज भत्ता	N/A						१,१००		१,१००		०		०	२११३९
१२८	प्रा.वि. शिक्षक आधारभूत थप ४ जना र निमावि शिक्षक थप १ जना	N/A						१,२००		१,२००		०		०	२११११
१२९	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा १ चिकित्सक र १ नर्स गत आ.व.को करारलाई निरन्तरता	N/A						८००		८००		०		०	२११११
१३०	प्राविधिक र विज्ञान विषयका लागि गौरी शंकर मावि-८	N/A						१८०		१८०		०		०	२५३११
१३१	पलिङ सामतेलिङ गुम्बा बौद्ध शिक्षा प्रवर्धन	N/A						१,०००		१,०००		०		०	२२५२९
१३२	पशु अनुदान कार्यक्रम (बंगुर, गाई, भैँसी तथा बाख्रा)	N/A						२,०००		२,०००		०		०	२२५२२
१३३	पशु औषधि खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A						७००		७००		०		०	२११२३
१३४	पशु बिमा कार्यक्रम (गाई भैँसी) ५०%२५ अनुदान	N/A						२,०००		२,०००		०		०	२२५२२
१३५	पशु संक्रामक रोग नियन्त्रणका लागि खोप कार्यक्रम	N/A						६००		६००		०		०	२२५२२
१३६	पशु सेवा विविध कार्यक्रम खर्च	N/A						२००		२००		०		०	२२५२९
१३७	पशु स्वास्थ्य शिविर वडा नं. १३, ३, १ र १०	N/A						४००		४००		०		०	२२५२२
१३८	पेशकी बेरुजुलाई शुन्य बनाउने	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
१३९	पानी तथा बिजुली	N/A						१,५००		५००		५००		५००	२२१११
१४०	पारिश्रमिक कर्मचारी	N/A						३०,०००		१०,०००		१०,०००		१०,०००	२११११
१४१	पारिश्रमिक पदाधिकारी	N/A						१८,०००		६,०००		६,०००		६,०००	२१११२
१४२	पोशाक खर्च	N/A						१,५००		०		०		१,५००	२११२१
१४३	फलफूल बिरुवा वितरण कार्यक्रम	N/A						३००		३००		०		०	२२५२२
१४४	फोहोर मैला व्यवस्थापन सामग्री (गत वर्षको भुक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
१४५	फोहोरमैला व्यवस्थापन	N/A						६,७००		०		०		६,७००	२२४१४
१४६	बजार अनुगमन खर्च तथा अन्य अनुगमन खर्च	N/A						३००		०		०		३००	२२५२२

१४७	बजार अनुगमन तथा खाद्य वस्तुको गुणस्तर परीक्षण	N/A						१००		१००		०		०	२२६११
१४८	बर्थिङ्ग सेन्टर रतनपुरको लागि कार्यालय सहयोगि	N/A						२००		२००		०		०	२११११
१४९	बर्थिङ्ग सेन्टर रात्रीकालीन खाजा (रतनपुरी स्वास्थ्य चौकी)	N/A						१५०		१५०		०		०	२११३९
१५०	बर्थिङ्ग सेन्टरमा रात्रीकालीन भत्ता तथा अन्य खर्च समेत	N/A						३००		३००		०		०	२११३५
१५१	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	N/A						८००		८००		०		०	२२५२२
१५२	बागदेव दुग्ध डेरी अनुदान (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						७००		७००		०		०	२५२२१
१५३	बाल अधिकार सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	N/A						३००		३००		०		०	२२५२२
१५४	बाल विकास आवि (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						६५०		६५०		०		०	२५३११
१५५	बाली रोग तथा किरा व्यवस्थापन कार्यक्रम (औषधी वितरण सहित)	N/A						५००		५००		०		०	२२५२२
१५६	बाली शिविर कार्यक्रम	N/A						५००		५००		०		०	२२५२२
१५७	बौद्ध स्तुपामा सामाग्री खरिद वडा नं. ६	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
१५८	भगवति आवि शैक्षिक अनुदान	N/A						२५०		२५०		०		०	२५३११
१५९	भैपरी आउने खर्च	N/A						२,०००		२,०००		०		०	२२५२९
१६०	भूमी समस्या समाधान तर्फ	N/A						४,०००		४,०००		०		०	२२५२९
१६१	भाईरल ज्वरो तथा अन्य सरुवा रोग नियन्त्रण तथा रोकथामको लागि जनचेतना प्रवर्द्धन कार्यक्रम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
१६२	म.स्वा.स्व.से. हरुलाई थप यातायात तथा खाजा खर्च (कार्यक्रम संचालन, तालिम, गोष्ठी तर्फ)	N/A						१००		१००		०		०	२११३५
१६३	मेयर कप फुटबल प्रतियोगिता	N/A						१,०००		१,०००		०		०	२२५२२
१६४	मेल मिलापकर्ता व्यवस्थापन खर्च	N/A						७००		७००		०		०	२२५२२
१६५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A						६,०००		२,०००		२,०००		२,०००	२२३११
१६६	मसलन्द तथा विविध खर्च	N/A						१००		१००		०		०	२२३११
१६७	महंगी भत्ता	N/A						२,९००		७२५		१,४५०		७२५	२११३२
१६८	महिला उद्यमी कार्यक्रम	N/A						१,०००		१,०००		०		०	२२५२९
१६९	महिला जनप्रतिनिधिहरुलाई अनुभव साटासाटको निम्ति अन्तरपालिका भ्रमण	N/A						४००		४००		०		०	२२५२२

१७०	महिला स्वरोजगार कोष	N/A						१,०००		१,०००		०		०	२२५२९
१७१	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकालाई मासिक प्रोत्साहन खर्च	N/A						८१०		८१०		०		०	२११३५
१७२	महिला हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान	N/A						२००		२००		०		०	२२५२९
१७३	माटो परीक्षण तथा कृषि चुन वितरण	N/A						३००		३००		०		०	२२५२२
१७४	मासिक तथा दैनिक पत्रपत्रिका खरिद	N/A						२००		०		०		२००	२२३१५
१७५	मौरी घर वितरण तथा मह निकाल्ने मेसिन ५०%२५ अनुदान	N/A						३००		३००		०		०	२२५२२
१७६	योजना फरफारक/स्थानीय समन्वय समिति तथा अन्य बैठक भत्ता	N/A						१,५००		५००		५००		५००	२११३९
१७७	रतनपुर ब्लक कार्यपालिका लक्षित कार्यक्रम	N/A						१,२००		१,२००		०		०	२२५२९
१७८	राम जानकी मन्दिर र गणेश मन्दिरमा दैनिक पुजा संचालन वडा नं. ६	N/A						७५		७५		०		०	२२५२२
१७९	रामजानकी बिवाह उत्सव वडा नं. ६ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५०		५०		०		०	२२५२२
१८०	राष्ट्रिय भिटामिन ए कार्यक्रम २ चरण	N/A						१४०		१४०		०		०	२२५२२
१८१	रिटर्नी माइग्रेन्ट	N/A						५००		५००		०		०	२२५२२
१८२	लक्षित वर्ग	N/A						४,०००		४,०००		०		०	२२५२९
१८३	ल्यावमा आवश्यक रिएन्टजेन्ट तथा ल्यावजन्य सामाग्रीहरु (प्रा.स्वा.के. तथा अन्य स्वास्थ्य संस्थाको ल्यावमा समेत)	N/A						५००		५००		०		०	२११२३
१८४	लागु औषधको दुर्व्यसनबाट बचाउने जनचेतनामुलक कार्यक्रम	N/A						५००		५००		०		०	२२५२२
१८५	लोपोन्मुख चेपाङ जातीको शिक्षा कार्यक्रम (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						९००		९००		०		०	२२५२२
१८६	वडा नं. १ हाट बजार व्यवस्थापन निरन्तरता	N/A						१,५००		१,५००		०		०	२२५२२
१८७	वडा नं. १२ मञ्जुश्री आवि शैक्षिक अनुदान	N/A						५००		५००		०		०	२५३११
१८८	वडा नं. २ धर्म संस्कृती तर्फ	N/A						७००		७००		०		०	२२५२९
१८९	वडा नं. २ शिक्षा तर्फ	N/A						१,१००		१,१००		०		०	२२५२९
१९०	वडा नं. ६ एकादशी सत्संग समूह भमराटोल	N/A						७५		७५		०		०	२२५२२

१९१	वडा नं. ६ कृष्ण प्रणामी मन्दिरमा दैनिक पुजा संचालन	N/A					२५०		२५०		०		०	२२५२२
१९२	वडा नं. ९ धर्म संस्कृति तर्फ	N/A					७००		७००		०		०	२२५२९
१९३	वडा नं. ९ शिक्षा तर्फ	N/A					१,१००		१,१००		०		०	२२५२९
१९४	वन तथा वातावरण सम्बन्धी अन्य कार्यक्रम	N/A					४००		४००		०		०	२२५२२
१९५	व्यवसायिक तरकारी खेती प्रोत्साहन कार्यक्रम	N/A					३००		३००		०		०	२२५२२
१९६	विकट क्षेत्रका विद्यार्थीहरुलाई पोशाक वितरण	N/A					२००		२००		०		०	२२५२२
१९७	विद्यार्थीहरुलाई मनोपरामर्श तालिम	N/A					२००		२००		०		०	२२५२२
१९८	विद्यालय कर्मचारी तथा बालविकास शिक्षिकाको पारिश्रमिक	N/A					५,५०४		५,५०४		०		०	२११११
१९९	विद्यालयमा स्वास्थ्यकर्मी कार्यक्रम	N/A					१,५००		१,५००		०		०	२२५२२
२००	विद्यालयहरुमा कोभिड सुरक्षा सम्बन्धी सामग्री वितरण	N/A					५१६		५१६		०		०	२२५२२
२०१	विपद व्यवस्थापन	N/A					६,०००		६,०००		०		०	२२५२९
२०२	विपन्न विद्यार्थी प्राविधिक शिक्षा अध्ययन अनुदान सहयोग	N/A					१००		१००		०		०	२२५२२
२०३	विविध खर्च	N/A					१,५००		५००		५००		५००	२२७११
२०४	विविध दिवस/कार्यक्रम तथा अन्य भुक्तानी	N/A					२,५००		०		०		२,५००	२२५२९
२०५	विश्व रेविज दिवस कार्यक्रम	N/A					१००		१००		०		०	२२५२२
२०६	श्री जनकल्याण आविलाई ड्रेस वडा नं. ४	N/A					४००		४००		०		०	२२५२२
२०७	श्री जनजागृति आधारभूत प्रावि वडा नं. ५	N/A					५००		५००		०		०	२५३११
२०८	श्री सार्वजनिक मावि वडा नं. ५	N/A					८००		८००		०		०	२५३११
२०९	शिक्षक तथा विद्यालय कर्मचारीको खातामा तलब पठाउने सफ्टवेयर	N/A					३००		३००		०		०	२२४१२
२१०	शिक्षकको क्षमता विकास तालिम	N/A					३००		३००		०		०	२२५२२
२११	शिव पार्वती एकादशी समूह वडा नं. ६	N/A					२००		२००		०		०	२२५२२
२१२	शिव शक्तेश्वर आवि शैक्षिक अनुदान	N/A					२००		२००		०		०	२५३११
२१३	संक्रामक रोग रोकथाम	N/A					२००		२००		०		०	२२५२२
२१४	सूचना तथा जनचेतनामूलक सन्देश प्रकाशन खर्च (विभिन्न मिडियामा)	N/A					५००		०		०		५००	२२३१५
२१५	सूचना प्रकाशन खर्च (टेन्डर आव्हान)	N/A					२,०००		५००		१,०००		५००	२२३१५

२१६	संचार महसुल	N/A						३००		३००		०		०	२२११२
२१७	सुत्केरी महिला तथा नवजात शिशुलाई पोषण कोशेली सहित भेटघाट कार्यक्रम	N/A						८००		८००		०		०	२२५२२
२१८	सत्येश्वर शिवशक्ति आवि तथा नेत्रोदय मावि दलित विपन्न विद्यार्थीहरुलाई पोषाक वितरण कार्यक्रम	N/A						१५०		१५०		०		०	२२५२२
२१९	सत्येश्वर शिवशक्ति आविलाई शैक्षिक अनुदान	N/A						३५०		३५०		०		०	२५३११
२२०	सुत्र सिस्टम प्रणाली व्यवस्थापन खर्च	N/A						२००		२००		०		०	२२४१२
२२१	स्थानीय पत्रपत्रीका प्रवर्द्धन	N/A						३००		३००		०		०	२२३१५
२२२	स्थानीय भत्ता	N/A						७,५००		२,५००		२,५००		२,५००	२११३१
२२३	स्थानीय भाषाको पाठ्यक्रम निर्माण	N/A						५००		५००		०		०	२२५२२
२२४	स्थानीय रेडियो प्रबर्द्धन कार्यक्रम	N/A						५००		०		०		५००	२२५२२
२२५	सुनौलो हजार दिनका आमाहरुलाई जनचेतना तथा पोषण प्रबर्द्धन	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
२२६	सुनौलो हजार दिनका आमाहरुलाई पौष्टिक आहार वितरण, पोषण प्रवर्द्धन तथा फलोअप	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
२२७	सप्तरेखी महिला पशुपालन स.सं.लि. (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५००		५००		०		०	२५२२१
२२८	सुपथ मूल्यको औषधी पसल	N/A						२,५००		२,५००		०		०	२२५२२
२२९	समुन्नति तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम	N/A						४,७००		४,७००		०		०	२२५२९
२३०	समपुरक म्याचिङ फण्ड	N/A						५,०००		५,०००		०		०	२२५२९
२३१	स्मार्ट व्यवस्थापन, घुम्टि सेवा तथा सुशासन प्रबर्द्धन	N/A						२,०००		०		०		२,०००	२२५२२
२३२	स्यानिटरी प्याडको प्रयोग सम्बन्धी तालिम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
२३३	सुरक्षा निकाय साझेदारी कार्यक्रम	N/A						१,०००		१,०००		०		०	२२५२९
२३४	सुरक्षित मातृत्वको लागि टोल टोलमा सामाजिक जागरण तथा समूह परिचालन कार्यक्रम (Pregnant Women Group)	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
२३५	सरकारी स्वास्थ्य संस्थाहरुमा सुत्केरी हुने आमाहरुलाई पोषण खर्च (जनही रु. ५००)	N/A						३००		३००		०		०	२२५२२
२३६	सरकारी सार्वजनिक जग्गा संरक्षण वडा नं. १०	N/A						५००		५००		०		०	२२५२९
२३७	सर्पदंश संचालन तथा व्यवस्थापन	N/A						१,०००		१,०००		०		०	२२५२२

२३८	सरुवा भ्रमण खर्च	N/A						१००		०		०		१००	२२६१९
२३९	सेवाग्राही सम्मान	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
२४०	सेवाग्राहीमैत्री व्यवस्थापन	N/A						४५०		०		०		४५०	२२५२२
२४१	सवारी साधन बिमा तथा परमिट नवीकरण खर्च	N/A						४००		०		०		४००	२२२१४
२४२	स्वावलम्बन तथा सक्षमताको लागि सहयोग कार्यक्रम	N/A						१,५००		१,५००		०		०	२२५२९
२४३	स्वास्थ्य जनचेतना प्रबर्द्धन कार्यक्रम	N/A						५००		५००		०		०	२२५२२
२४४	स्वास्थ्य दिवससहरु तथा विभिन्न जनचेतनामूलक कार्यक्रमहरु	N/A						१००		१००		०		०	२२५२९
२४५	स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२९
२४६	स्वास्थ्य सम्बन्धी जनचेतनामूलक सडक नाटक १३ वटै वडामा	N/A						३००		३००		०		०	२२५२२
२४७	स्वास्थ्य सेवा प्रवर्द्धन तथा थप सेवाको लागि नगर स्वास्थ्य औषधी पसल संचालन (रतनपुरि स्वास्थ्य चौकी)	N/A						५००		५००		०		०	२११२३
२४८	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा औजार तथा उपकरण तथा सर्जिकल सामग्री खरिद	N/A						४००		४००		०		०	२७२१३
२४९	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा औषधी खरिद	N/A						३,०००		३,०००		०		०	२११२३
२५०	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा कम्प्युटर तथा प्रिन्टर सेटअप	N/A						३००		३००		०		०	२२५२९
२५१	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई खोप फिल्ड वापतको खर्च	N/A						१००		१००		०		०	२११३३
२५२	सहकारी विकास	N/A						१,५००		१,५००		०		०	२२५२९
२५३	सहरी स्वास्थ्य कर्मचारी पारिश्रमिक खर्च	N/A						३,०००		७५०		१,५००		७५०	२११११
२५४	सार्वजनिक मावि (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						८००		८००		०		०	२५३११
२५५	सार्वजनिक मावि वडा नं. ५	N/A						२५०		२५०		०		०	२५३११
२५६	हेभि इक्विपमेन्ट तथा सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A						४,०००		१,०००		२,०००		१,०००	२२२१३
२५७	हेल्लो आमा सुरक्षा तथा पोषण कार्यक्रम अभिवृद्धिको लागि PWG (Pregnant Women Group) कार्यक्रम (रतनपुर स्वास्थ्य चौकी)	N/A						३००		३००		०		०	२२५२२
२५८	हाते ट्रयाक्टर तथा स्प्रे ट्याङ्की ५०%25 अनुदानमा वितरण	N/A						१,५००		१,५००		०		०	२२५२२

२५९	हाम्रो मामा घर वडा १० लाल	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
२६०	हिरालाल गोल्डकप र अन्य	N/A						५००		५००		०		०	२२५२२
१	पूँजीगत							४,४७,०५२.५९		४,३२,९५७.११		०		१४,०९५.४८	
८०२२१४०२१०९ - निजगढ नगरपालिका															
१	१०, १२ र १३ जोड्ने सडक निरन्तरता	N/A						५,०००		५,०००		०		०	३११५१
२	ILR Refrigerator खरिद	N/A						५००		५००		०		०	३११२२
३	Ncell Tower देखि लिचिटोल जाने बाटो जोड्ने सडक	N/A						१,५००		१,५००		०		०	३११५१
४	अटल बस्ती वडा नं. २ पानी ट्याङ्की देखि पश्चिम बच्चु लामिछानेको घर सम्म एजिङ्ग ग्राभेल	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
५	अटलबस्ती खानेपानी मिटर पम्प खरिद (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५६
६	अति विपन्न परिवारलाई शौचालय निर्माण र खानेपानीको व्यवस्थापन सिंगौल	N/A						२,४००		२,४००		०		०	३११५६
७	अधुरो स्वास्थ्य भवन निर्माण वडा नं. १० (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						६५०		६५०		०		०	३११५९
८	अधुरो स्वास्थ्य भवन निर्माण वडा नं. ४	N/A						८००		८००		०		०	३११५९
९	अधुरो सिंचाई पोखरी वडा नं. ३	N/A						४००		४००		०		०	३११५५
१०	अन्य सिंचाई तर्फ वडा नं. १०	N/A						८००		८००		०		०	३११५५
११	अम्बिका चौलागाईको घर जाने बाटो एजिङ्ग वडा नं. ७	N/A						४००		४००		०		०	३११५१
१२	अस्थायी प्रहरी चौकी गेट निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१००		१००		०		०	३११५९
१३	अस्थायी पानी संचालन मूल बाँध पैनी	N/A						५००		५००		०		०	३११५५
१४	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र सम्पन्न (४ वटा)	N/A						२,०००		२,०००		०		०	३११५९
१५	आनन्द मार्ग वडा नं. ६ सडक	N/A						२,०००		२,०००		०		०	३११५१
१६	आरनपैनी र सिसौपैनी सरसफाई (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१००		१००		०		०	३११५८
१७	ईलाका प्रहरी कार्यालय दक्षिण नाला निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,४००		१,४००		०		०	३११५९
१८	ए.सी. खरिद (गत वर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५००		५००		०		०	३११२२
१९	एकता आर्यघाट निर्माण	N/A						१२०		१२०		०		०	३११५९

२०	एम्बुलेन्स चालक र रेखदेख कर्मचारीको लागि ३ कोठे भवन मर्मत तथा रङरोगन	N/A						३००		०		०		३००	३११५९
२१	एम्बुलेन्स/सवारी साधन खरिद	N/A						४,०००		४,०००		०		०	३११२१
२२	औतारटोल देखि भण्डारीटोल -हिरालाल मार्ग (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						३,०००		३,०००		०		०	३११५१
२३	औतारटोल कुलो मर्मत माथिल्लो (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						३००		३००		०		०	३११५५
२४	कछडिया संग्रालय वडा नं. ४	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
२५	कछडिया स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						६५०		६५०		०		०	३११५९
२६	कछडिया सामूदायिक भवन निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
२७	कछडिया सामुदायिक भवन वडा नं. १	N/A						७००		७००		०		०	३११५९
२८	केदार न्यौपानेको घर पछाडी १ नं. कुलोमा पर्खाल निर्माण वडा नं. ५	N/A						१००		१००		०		०	३११५१
२९	कुमार पोखरेलको घर अगाडी नाला वडा नं. ८	N/A						१००		१००		०		०	३११५९
३०	क्याम्पस चोकदेखि दक्षिण नाला निर्माण वडा नं. ९	N/A						३,०००		३,०००		०		०	३११५५
३१	क्रिश्चियन दफन क्षेत्र व्यवस्थापन	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
३२	क्रिश्चियन धर्मावलम्बी (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
३३	क्लब घर छेउको कुलोमा वाल निर्माण वडा नं. ६	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
३४	कृष्ण न्यौपाने घरदेखि जनप्रिय मार्ग (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
३५	कृष्ण प्रणामी मन्दिर घेराबेरा (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
३६	कृष्ण प्रणामी मन्दिर वडा नं. ८	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
३७	कृष्ण प्रसाद तिमल्सिनाको घरदेखि पश्चिम पिसिसि निरन्तरता वडा नं. ४	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५१
३८	कृषि ब. भण्डारी जग्गा नजिक देवर खोल्सी वडा नं. ४	N/A						१५०		१५०		०		०	३११५४
३९	कृषि भवन टोल देखि उत्तर पक्की कुलो निर्माण वडा नं. ८	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५९

४०	कार्यालय फर्निचर खरिद (गत वर्षको भुक्तानी दिन बाँकी)	N/A						९५.४८		०		०		९५.४८	३११२३
४१	कार्यालयको ले आउट तथा फ्लोरिकल्चर व्यवस्थापन	N/A						५००		०		०		५००	३११५९
४२	कालोपत्रे निर्माण कछडिया टोल (गत वर्षको भुक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२,०००		२,०००		०		०	३११५१
४३	किरण लामाको घरदेखि नोर्बु लामाको घर तर्फ सडक एजिड ग्रावेल वडा नं. ७	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
४४	कोमल चौलागाईको घरदेखि पश्चिम दुर्गा कोइरालाको घर सम्म पक्की नाला निर्माण वडा नं. ८	N/A						२७०		२७०		०		०	३११५९
४५	कोलगाउँ पशुपति मन्दिरदेखि दक्षिण पिसिसि वडा नं. १२	N/A						७००		७००		०		०	३११५१
४६	खुडे सापकोटाको घरदेखि पश्चिम कुलोमा वाल निर्माण वडा नं. ६	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
४७	खयरघारी मन्दिर निर्माण (गत वर्षको भुक्तानी दिन बाँकी)	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
४८	खेल मैदान डम्बरपुर वडा नं. १३	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
४९	खेल मैदान भक्तलाल वडा नं. १३	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
५०	खेलकुद कम्पाउण्ड वाल निर्माण वडा नं. १३ (गत वर्षको भुक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
५१	खेलकुद मैदान मर्मत वडा नं. ४ (गत वर्षको भुक्तानी दिन बाँकी)	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
५२	खानेपानी तथा पाईप विस्तार वडा नं. ११ (गत वर्षको भुक्तानी दिन बाँकी)	N/A						४००		४००		०		०	३११५६
५३	खानेपानी तर्फ वडा नं. ५	N/A						२००		२००		०		०	३११५६
५४	खानेपानी पाईप खरिद वडा नं. १३ (गत वर्षको भुक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५६
५५	खानेपानी बोरिङ २ र ३ मा सिंगौल खानेपानी वडा नं. ३	N/A						१,३००		१,३००		०		०	३११५६
५६	खानेपानी वडा नं. ११	N/A						३००		३००		०		०	३११५६
५७	खानेपानी व्यवस्थापन वडा नं. १३	N/A						५००		५००		०		०	३११५६
५८	खानेपानी विस्तार वडा नं. १३ (गत वर्षको भुक्तानी दिन बाँकी)	N/A						७००		७००		०		०	३११५६
५९	खानेपानी सिंचाई पाइप विस्तार वडा नं. ३	N/A						३००		३००		०		०	३११५५

६०	खानेपानीको पाईपलाईन विस्तार कार्यक्रम	N/A						६००		६००		०		०	३११५६
६१	खिला गाउँमा पर्यटकीय पोखरी निर्माण ड्याम सहित	N/A						५,०००		०		०		५,०००	३११५९
६२	गणेशमान मोहोरी पार्क	N/A						२,०००		२,०००		०		०	३११५९
६३	गणेशमान सिंह (मोहरी) पार्कमा शालिक (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,५००		१,५००		०		०	३११५९
६४	गत आ.ब. को कालोपत्रे पिचको भुक्तानी दिन बाँकी (१३ वटै वडाको)	N/A						१६,६००		१६,६००		०		०	३११५१
६५	गबरस्थानमा अधुरो मन्दिर वाल निर्माण वडा नं. ११	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
६६	गुम्बा अधुरो मर्मत वडा नं. ११	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
६७	गुम्बा टोल बाटो	N/A						१,५००		१,५००		०		०	३११५१
६८	गुम्बा निर्माण वडा नं. ३ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,३००		१,३००		०		०	३११५९
६९	गुम्बा रोड एजिङ्ग ग्रावेल (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
७०	गुम्बा वडा नं. ३	N/A						७००		७००		०		०	३११५९
७१	गुम्बा वडा नं. ५	N/A						१००		१००		०		०	३११५९
७२	गैरीगाउँ मन्दिर	N/A						१००		१००		०		०	३११५९
७३	गरीब आवास (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
७४	गवरस्थान जाने बाटो वडा नं. १३	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
७५	गोविन्द आचार्यको घरबाट उत्तर नपा जाने बाटो (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						४५०		४५०		०		०	३११५९
७६	गौरी शंकर मावि वडा नं. ८ भौतिक निर्माण	N/A						१,१००		१,१००		०		०	३११५९
७७	गौरी शंकरमावि सडकटोल विद्यालय भवन रंगरोगन अनुदान वडा नं. ६	N/A						८००		८००		०		०	३११५९
७८	गौरीशंकर क्याम्पस भौतिक पूर्वाधार निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
७९	गौरीशंकर मावि सडकटोल वाल निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
८०	गौरीशंकर माविमा भौतिक पूर्वाधार वडा नं. ६ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,५००		१,५००		०		०	३११५९

८१	घट्ट छेउमा कल्भर्ट निर्माण वडा नं. १३	N/A						७२०		७२०		०		०	३११५१
८२	घनश्याम तिमल्सिनाको खेतदेखि तेर्सो लाईन कुलोमा पर्खाल निर्माण वडा नं. ६	N/A						५००		५००		०		०	३११५५
८३	घोरेघारी जाने बाटोमा नाला निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						४००		४००		०		०	३११५८
८४	घोरेघारी नाला निर्माण	N/A						४५०		४५०		०		०	३११५९
८५	चण्डिकाको घरदेखि पश्चिम तर्फबाट दक्षिण जाने सडक वडा नं. ९	N/A						२००		२००		०		०	३११५१
८६	चुरे संरक्षण तथा पर्यटन विकास	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
८७	चुहार खोलामा सिंचाई ड्याम वडा नं. १३	N/A						३००		३००		०		०	३११५५
८८	चारघरे टोलमा सिचाई पाईप विस्तार (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२००		२००		०		०	३११५५
८९	चिस्यान केन्द्र निर्माण	N/A						२,५००		२,५००		०		०	३११५९
९०	चिसापानी हाईट एजिङ्ग ग्राभेल (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
९१	चोला प्रसादको घर देखि गौरीशंकर गेट वडा नं. ८	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५१
९२	छठिया घाट निर्माण वडा नं. ८ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
९३	जनकल्याण पूर्वतर्फ पिसिसि निरन्तरता	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
९४	जनजनगृति सामूदायिक भवन वडा नं. ५	N/A						८००		८००		०		०	३११५९
९५	जनज्योति विद्यालय भवन निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२,५००		२,५००		०		०	३११५९
९६	जनजागृति ज्येष्ठ नागरिक भवन निर्माण वडा नं. ५	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
९७	जनजागृती सामूदायिक भवन निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						३,०००		३,०००		०		०	३११५९
९८	जमुना खोल्चि नियन्त्रण निरन्तरता वडा नं. १	N/A						५००		५००		०		०	३११५४
९९	जमुना पैनी करीडोर	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
१००	ज्येष्ठ नागरिक भवन निर्माण निरन्तरता वडा नं. ५	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
१०१	ज्येष्ठ नागरिक समाज मिलन केन्द्र वडा नं. ९	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
१०२	जागरण कृषि समूह पाईप लाईन विस्तार	N/A						३००		३००		०		०	३११५५

१०३	जामे मस्जिद नुरमहल भवन निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						७००		७००		०		०	३११५९
१०४	जिआई एस मा आधारित मेट्रिक ठेगाना प्रणालिको शुरुवात	N/A						२,५००		२,५००		०		०	३११५९
१०५	जीपलाईन निर्माण	N/A						८००		८००		०		०	३११५९
१०६	टेक बहादुर लामाको घरदेखि बन्खुटोल चोकसम्म पिसिसि ढलान वडा नं. ७	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
१०७	ट्रयाक मर्मत निर्माण वडा नं. १२ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
१०८	ट्रस निर्माण वडा नं. १३ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२००		२००		०		०	३११५९
१०९	टासि छोईलिङ्ग गुम्बा वडा नं. १ लाई थप	N/A						७००		७००		०		०	३११५९
११०	टाँसी छोइफेलिङ्ग गुम्बा वडा नं. ८ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
१११	टिकुली सिंचाई कुलोमा पर्खाल निर्माण वडा नं. १०	N/A						३००		३००		०		०	३११५५
११२	ठेड बहादुर कुलो हिरालाल मार्ग पश्चिम वडा नं. ६	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
११३	ठड बहादुरको कुलो, भासेन अधिकारीको जग्गा छेउबाट पक्की कुलो निर्माण	N/A						२००		२००		०		०	३११५५
११४	ठाडो लाईन पशपति सापकोटाको बारी तर्फ जाने सडक वडा नं. ९	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
११५	डिजिटल x-ray मेसिन खरिद तथा जडान (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						७,५००		७,५००		०		०	३११२२
११६	डिप बोरिङ्ग ७, ८ र ९ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,०५०		१,०५०		०		०	३११५५
११७	डिप बोरिङ्ग कार्य ११ र १३ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२,०००		२,०००		०		०	३११५५
११८	डिप बोरिङ्ग खानेपानी वडा नं. ३ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,३५०		१,३५०		०		०	३११५६
११९	डिप बोरिङ्ग वडा नं. १२ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						८००		८००		०		०	३११५५
१२०	तामाङ्गघाट निर्माण वडा नं. ९ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
१२१	तामाङ्गघाट निरन्तरता वडा नं. ९	N/A						५००		५००		०		०	३११५९

१२२	तिर्थे गौतम घर पछाडी कुलोमा वाल निर्माण वडा नं. ६	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
१२३	तीनकुने चोकबाट सडक पिच	N/A						२,०००		२,०००		०		०	३११५९
१२४	थली टोलमा सिंचाई वाल निर्माण वडा नं. १	N/A						२००		२००		०		०	३११५५
१२५	थली हरियो डाँडा सडक एजिङ्ग निरन्तरता वडा नं. १२	N/A						८००		८००		०		०	३११५९
१२६	थानिमाई मार्गको शाखा बाटोमा एजिङ्ग (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२००		२००		०		०	३११५९
१२७	थापा खोल्सी नवराज गौतम घर पछाडी वडा नं. ४	N/A						१५०		१५०		०		०	३११५४
१२८	थोपा सिंचाई पाईप खरिद वडा नं. १०	N/A						२००		२००		०		०	३११५५
१२९	देक्षेतेन गुम्बा निरन्तरता वडा नं. १०	N/A						७००		७००		०		०	३११५९
१३०	देक्षेतेन गुम्बा थप निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
१३१	देछेलिङ बौद्ध गुम्बा निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
१३२	दान ब. तिमल्सिनाको घर बनाउने (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
१३३	दिपेन्द्र न्यौपानेको घरदेखि कृष्ण प्रणामी मन्दिर (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
१३४	दिल बहादुर लामाको घर देखि ओम शान्ति मार्ग सम्म पिसिसि निरन्तरता	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
१३५	धनेश्वर मन्दिर व्यवस्थापन वडा नं. ४	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
१३६	धर्म लामिछानेको घर पूर्वबाट पूर्व तर्फ सडक पिसिसि	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
१३७	नगर क्षेत्रको सौर्य बत्ती मर्मत	N/A						१,५००		०		०		१,५००	३११५३
१३८	नगर कार्यपालिकाको कार्यालय भवनको मर्मत संभार/पार्टिशन तथा अन्य निर्माण कार्य एवं भौतिक व्यवस्थापन	N/A						५,०००		०		०		५,०००	३१११३
१३९	नगर कार्यपालिकाको कार्यालयमा बालबालिका, महिला तथा अपागमैत्री संरचनाको निर्माण/व्यवस्थापन	N/A						१,५००		०		०		१,५००	३११५९
१४०	नगर कार्यपालिकाको भवन थप निर्माण	N/A						५,०००		५,०००		०		०	३११५९
१४१	नगरकार्यलयको भवन कम्पाउण्ड वाल निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२,०००		२,०००		०		०	३११५९

१४२	नगरको खानेपानी कार्यक्रम (खानेपानी महशुलमा न्युनतम शुल्क मिनाहा)	N/A						७,३००		७,३००		०		०	३११५६
१४३	नेत्रोदय मावि भौतिक निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२,०००		२,०००		०		०	३११५९
१४४	नदि नियन्त्रण तथा तटबन्ध वडा नं. १२ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५४
१४५	नदि नियन्त्रण वडा नं. १२ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२,०००		२,०००		०		०	३११५४
१४६	नदी नियन्त्रण कार्य वडा नं. ११	N/A						८००		८००		०		०	३११५४
१४७	नदी नियन्त्रण कार्य वडा नं. १२	N/A						२,०००		२,०००		०		०	३११५४
१४८	नदी नियन्त्रण कार्य वडा नं. १३ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,४६२		१,४६२		०		०	३११५४
१४९	नदी नियन्त्रण कार्य वडा नं. ४ खिला	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५४
१५०	नदी नियन्त्रण तर्फ वडा नं. ५	N/A						५७०		५७०		०		०	३११५४
१५१	नदी नियन्त्रण वडा नं. १	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५४
१५२	नदी नियन्त्रण वडा नं. १०	N/A						१,३००		१,३००		०		०	३११५४
१५३	नदी नियन्त्रण वडा नं. १२ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,५००		१,५००		०		०	३११५९
१५४	नमोबुद्ध क्लब घर निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
१५५	नयाँ ट्रयाक निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५१
१५६	नयाँ ट्रयाक निर्माण वडा नं. १३ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
१५७	नेरा मावि महिला भवन निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						६५०		६५०		०		०	३११५९
१५८	नेरा मावि वडा नं. १	N/A						७५०		७५०		०		०	३११५९
१५९	नव निर्मित वडा कार्यालय अगाडी जाने सडक	N/A						२,०००		२,०००		०		०	३११५१
१६०	नाला निर्माण	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
१६१	नाला निर्माण कछडिया टोल वडा नं. ४	N/A						३२०		३२०		०		०	३११५५
१६२	निजगढ प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ट्रस निर्माण	N/A						२,०००		२,०००		०		०	३११५९
१६३	पटवारीको लिच्ची गाछी नजिक पैनीमा सिंचाई वाल वडा नं. १	N/A						१५०		१५०		०		०	३११५५

१६४	पधेरी खोल्चीमा नाला निर्माण र प्रतिक्षालय निर्माण वडा नं. १०	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
१६५	पेमा देखेलिङ बौद्ध गुम्बा, वडा नं. १३	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
१६६	प्रगती मार्ग एजिङ्ग ग्राभेल निरन्तरता	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
१६७	प्रत्येक वडामा ५०० मि. पिच	N/A						३२,५००		३२,५००		०		०	३११५१
१६८	प्रतिक्षालयदेखि श्री कान्त कुवरको घर सम्म नाला निर्माण	N/A						२७०		२७०		०		०	३११५९
१६९	प्रदेश समपुरक अनुदान	N/A						२,०००		२,०००		०		०	३११५९
१७०	प्रभात पुस्तकालय भवन निर्माण	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
१७१	पर्वतनाथ मन्दिर निजगढ	N/A						१,५००		१,५००		०		०	३११५९
१७२	प्रहरी कार्यालय देखि क्याम्पस जाने सडक (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२,०००		२,०००		०		०	३११५१
१७३	प्रा.स्वा.केन्द्र सिमाना पुर्व नाला निर्माण वडा नं. ९	N/A						१,५००		१,५००		०		०	३११५५
१७४	परिवर्तनशील टोलबाट पश्चिम खानेपानी पाईप खरिद (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५०		५०		०		०	३११५६
१७५	परिवर्तनशील टोलमा खानेपानी विद्युत मिटर खरिद (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५०		५०		०		०	३११५६
१७६	पश्चिमटोल चौतारादेखि रामकुमारीको घर हुँदै मेन सडक जोड्ने बाटो वडा नं. ११	N/A						४००		४००		०		०	३११५१
१७७	पसाह खोला नदि नियन्त्रण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						७००		७००		०		०	३११५४
१७८	पाण्डेटोल पिसिसि निरन्तरता	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
१७९	पाण्डेटोलदेखि पुर्व १ नं. कुलोमा पर्खाल निर्माणवडा नं. ६	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
१८०	पानी ट्याङ्की पश्चिम सडकको जंगली पैनीमा कल्भर्ट निर्माण	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
१८१	पानीसार खोलामा सिंचाई ड्याम वडा नं. १३	N/A						३००		३००		०		०	३११५५
१८२	पार्वती मन्दिर निर्माण तथा मर्मत वडा नं. ११	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
१८३	पारी पेटिटोल नदि नियन्त्रण वडा नं. १३	N/A						७००		७००		०		०	३११५४

१८४	पोखरी छेउमा क्रियापुत्री सत्तल निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
१८५	पोखरी निर्माण वडा नं. १ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२००		२००		०		०	३११५९
१८६	पोखरीबाट रबिको घर जाने बाटो एजिड वडा नं. १०	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
१८७	फन पार्क वडा नं. १३	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
१८८	फनपार्क निर्माण वडा नं. १ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						९००		९००		०		०	३११५९
१८९	फनपार्क निर्माण वडा नं. १३ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						९००		९००		०		०	३११५९
१९०	फनपार्क निर्माण वडा नं. ८ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
१९१	फेब्रिकेटेड संरचनामा ६ ओटा वडा कार्यालय भवन निर्माण	N/A						१८,०००		१८,०००		०		०	३११५९
१९२	फाइबर झोला उत्पादनको लागि मेशिन खरिद	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११२२
१९३	बकैया खोलामा चेक ड्याम	N/A						५,०००		५,०००		०		०	३११५४
१९४	बकैया सिंचाई (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						७००		७००		०		०	३११५५
१९५	बगर खोला तथा खहरे खोला नियन्त्रण वडा नं. ३	N/A						१,३००		१,३००		०		०	३११५४
१९६	बगरखोला नदि नियन्त्रण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२,०००		२,०००		०		०	३११५४
१९७	बुङ्जोरमा कल्भर्ट निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						७००		७००		०		०	३११५९
१९८	बुद्ध चोकबाट पश्चिम गुम्बा टोल हुँदै नाला निर्माण	N/A						२,०००		२,०००		०		०	३११५५
१९९	बुद्धिमान पथ निरन्तरता	N/A						८००		८००		०		०	३११५१
२००	बद्रिनाथ मन्दिर अधुरो निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१५०		१५०		०		०	३११५९
२०१	ब्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण	N/A						१००		१००		०		०	३११५९
२०२	ब्रह्मकुमारी ओम शान्ति भवन	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
२०३	ब्रह्मस्थान कछडीया टोल अगाडी सौन्दर्यीकरण वडा नं. ४	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
२०४	बाईपास सडक	N/A						२,५००		२,५००		०		०	३११५१

२०५	बाघ भैरव कुलो (क)	N/A						३००		३००		०		०	३११५५
२०६	बाघ भैरव कुलो (ख)	N/A						३००		३००		०		०	३११५५
२०७	बाघ भैरव सिंचाई वडा नं. ४	N/A						३००		३००		०		०	३११५५
२०८	बाघेश्वरी मन्दिर निरन्तरता	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
२०९	बाघेश्वरीलाई बाद्यवादन खरिद	N/A						१००		१००		०		०	३११२२
२१०	बालमैत्री नगरपालिका घोषणाको लागि सूचकहरु पुरा गर्ने	N/A						४,०००		४,०००		०		०	३११५९
२११	बिजुलिको पोल सार्ने	N/A						१,५००		१,५००		०		०	३११५९
२१२	बिमल तिमल्सिनाको घरनजिक कल्भर्ट (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५९
२१३	बिसधरे टोल बोरिङ्ग	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५५
२१४	बिसौनी डाँडा तर्फको सडक एजिड वडा नं. १०	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
२१५	बौद्ध स्तुपा वडा नं. ६	N/A						७००		७००		०		०	३११५९
२१६	भक्तलाल खोलामा सिंचाई ड्याम वडा नं. १३	N/A						४५०		४५०		०		०	३११५५
२१७	भगवति आधारभूत विद्यालय वाल कम्पाउण्ड	N/A						८००		८००		०		०	३११५९
२१८	भेटनरी देखी दक्षिण सडक नाला निर्माण वडा नं ७ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						६००		६००		०		०	३११५८
२१९	भमरा खोला नदी नियन्त्रण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५००		५००		०		०	३११५४
२२०	भमरा खोला महादेव मन्दिर गेट निर्माण वडा नं. ४	N/A						१५०		१५०		०		०	३११५९
२२१	भमरा टोलको कुलोमा वाल निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२००		२००		०		०	३११५५
२२२	भमरा पानी निकासी नाला वडा नं. ६	N/A						२७०		२७०		०		०	३११५९
२२३	भमराबाट दक्षिण कृषि सडक वडा नं. ७	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
२२४	भमरामा तामाङ्ग समुदायको आर्यघाट निर्माण	N/A						२००		२००		०		०	३११५९
२२५	भोला चोकबाट वडा नं. २ जोड्ने पिसिसि	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५१
२२६	मेयर खुला व्यायामशाला वडा नं. ८	N/A						२,०००		२,०००		०		०	३११५९
२२७	मुस्लिम मस्जिद निर्माण र व्यवस्थापन	N/A						७००		७००		०		०	३११५९
२२८	महेसी कुवर जमुना पैनी सम्म एजिङ्ग	N/A						५००		५००		०		०	३११५१

२२९	महिला जनकल्याण भवन निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						७००		७००		०		०	३११५९
२३०	महिला सामुदायिक भवन वडा नं. १०	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
२३१	महिला सामुदायिक भवन वडा नं. १३	N/A						७००		७००		०		०	३११५९
२३२	माझी टोल मन्दिर मर्मत संभार	N/A						१००		१००		०		०	३११५९
२३३	मिनिमार्ग एजिङ्ग नाला निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						६००		६००		०		०	३११५९
२३४	मिरिङ मार्ग मोतिको घरदेखि उत्तर एजिङ ग्रावेल	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
२३५	मिल्क एनालाईजर वडा नं. ५ (गत वर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१५०		१५०		०		०	३११२२
२३६	मिलिजुली टोलमा नाला निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५००		५००		०		०	३११५५
२३७	मोहरी पार्कमा शालिक खरिद (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
२३८	रतनपुरी फर्निचर (गत वर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१००		१००		०		०	३११२३
२३९	रुद्र चौलागाईको बारी देखि पश्चिम उत्तर अधिकारीको बारी सम्म वडा नं. ५ एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
२४०	राजन अधिकारीको घर पछाडी सिंचाई वाल वडा नं. १०	N/A						२००		२००		०		०	३११५५
२४१	रातोभिर उकालो पिसिसि वडा नं. १३	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
२४२	राधा सर्वेश्वर मन्दिर वडा नं. ४	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
२४३	राधाकृष्ण मन्दिर व्यवस्थापन, १० (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						८००		८००		०		०	३११५९
२४४	राम कुमार लामाको घरदेखि दक्षिण तारा ईन (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
२४५	राम जानकी मन्दिर संरक्षण	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
२४६	राम राजा ढुङ्गानाको घरदेखि भमरा सम्म नाला निर्माण वडा नं. ४	N/A						३००		३००		०		०	३११५५
२४७	रामजानकी मन्दिर थप मर्मत वडा नं. ५ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
२४८	रामजानकी मन्दिर मर्मत वडा नं. ६ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						३००		३००		०		०	३११५९

२४९	रामजानकी मार्ग वडा नं. ५ पिसिसि निरन्तरता	N/A						४००		४००		०		०	३११५१
२५०	रामथली कल्भर्ट निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						६००		६००		०		०	३११५९
२५१	रिङरोड नाला वडा नं. २	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
२५२	रिङरोड सडक ग्राभेल (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
२५३	लक्ष्मी गौतमको घरदेखि पश्चिम कुलोमा वाल निर्माण वडा नं. ६	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
२५४	लक्ष्मीनारायण सामुदायिक भवन वडा नं. ६	N/A						८००		८००		०		०	३११५९
२५५	लजिस्टिक/भौतिक व्यवस्थापन	N/A						२,३१०		२,३१०		०		०	३११५९
२५६	ल्यापटप तथा प्रिन्टर खरिद (गत वर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						४२१.२०		४२१.२०		०		०	३११२२
२५७	लाल बकैया सिंचाई वडा नं. १०	N/A						८००		८००		०		०	३११५५
२५८	लालिगुराँस आवि ३ कोठे भवन निरन्तरता	N/A						१,१००		१,१००		०		०	३११५९
२५९	लालीगुराँस आविमा रंगरोगन (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
२६०	लोकप्रिय आवि २ कोठे भवन निर्माण वडा नं. २ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,६००		१,६००		०		०	३११५९
२६१	वडा कार्यलाय भवन २, ३, १२ र १३ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						४,२००		४,२००		०		०	३११५९
२६२	वडा नं. १ खानेपानी (गत वर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						३५०		३५०		०		०	३११५६
२६३	वडा नं. १ नाला निर्माण बज्युटोल	N/A						२७०		२७०		०		०	३११५५
२६४	वडा नं. १ पारस टोलमा सिंचाई वाल निर्माण	N/A						२००		२००		०		०	३११५५
२६५	वडा नं. १ बाट २ र ३ जोड्ने सडक	N/A						२,०००		२,०००		०		०	३११५१
२६६	वडा नं. १ बाट धन्सार पुल जोड्ने सडक	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
२६७	वडा नं. १ शिक्षा शक्ति नमुना प्रावि अधुरो भवन निर्माण	N/A						३५०		३५०		०		०	३११५९
२६८	वडा नं. १ सिंचाई डिप बोरिङ सामाग्री खरिद	N/A						८००		८००		०		०	३११५५

२६९	वडा नं. १ सिंचाईको लागि मोटर तथा पाईप खरिद	N/A						३००		३००		०		०	३११५५
२७०	वडा नं. १ ह्युम पाईप खरिद (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						३००		३००		०		०	३११५५
२७१	वडा नं. १० मान बहादुर लोप्चनको घरदेखि बुद्धि बहादुरको घर सम्म एजिड ग्रावेल	N/A						४००		४००		०		०	३११५१
२७२	वडा नं. १० लाल खानेपानी मर्मत सम्भार	N/A						५००		५००		०		०	३११५६
२७३	वडा नं. १० लाल नदी नियन्त्रण (गत वर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२,५००		२,५००		०		०	३११५४
२७४	वडा नं. ११ अस्थायी प्रहरी चौकी अगाडी को बाटोमा पिसिसि ढलान निरन्तरता	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
२७५	वडा नं. ११ आर्य समाज भवन निर्माण निरन्तरता	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
२७६	वडा नं. ११ कृचाको गोठदेखि घोल सम्म जाने बाटो एजिड ग्रावेल	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
२७७	वडा नं. ११ कछडिया सामूदायिक भवन	N/A						८००		८००		०		०	३११५९
२७८	वडा नं. ११ कल्भर्ट	N/A						७००		७००		०		०	३११५९
२७९	वडा नं. ११ चिरन्जिविको गोठदेखि कासिरामको घरसम्म जाने बाटो एजिड ग्रावेल	N/A						४००		४००		०		०	३११५१
२८०	वडा नं. ११ पश्चिम टोलमा चर्च भवन निर्माण	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
२८१	वडा नं. ११ भोलाको घरदेखि कार्की कान्छाको घर सम्म पिसिसि ढलान	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
२८२	वडा नं. १२ हुँदै कोलगाउँ सडक निरन्तरता	N/A						६००		६००		०		०	३११५१
२८३	वडा नं. १३ डम्बरपुर स्कुलदेखि जमानको घर सम्म ग्रावेल	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
२८४	वडा नं. १३ दोकान टोल स्थित पक्की नाला निर्माण	N/A						५००		५००		०		०	३११५५
२८५	वडा नं. १३ शक्तिखोला जाने बाटो भालुखोलामा पुल निर्माण	N/A						२,०००		२,०००		०		०	३११५१
२८६	वडा नं. २ खानेपानी तर्फ	N/A						३००		३००		०		०	३११५६
२८७	वडा नं. २ नदी नियन्त्रण तर्फ	N/A						५००		५००		०		०	३११५४
२८८	वडा नं. २ नाला तर्फ	N/A						२७०		२७०		०		०	३११५५

२८९	वडा नं. २ सिंचाई र डिप बोरिङ तर्फ	N/A						१,५००		१,५००		०		०	३११५५
२९०	वडा नं. २ सिंचाई व्यवस्थापन (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,००५		१,००५		०		०	३११५५
२९१	वडा नं. ३ अशोक खुलालको घरदेखि दक्षिण सडक एजिड ग्रावेल	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
२९२	वडा नं. ३ खानेपानी पाईप खरिद ग्रामिण खानेपानी समिति	N/A						३००		३००		०		०	३११५५
२९३	वडा नं. ३ शिव मन्दिर	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
२९४	वडा नं. ३ सिमलचौर प्रतिकालय निर्माण	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
२९५	वडा नं. ३ सिमलचौरदेखि सम्म जाने सडक स्तरीन्रती	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५१
२९६	वडा नं. ४ कछडिया संग्राहलय	N/A						८००		८००		०		०	३११५९
२९७	वडा नं. ४ कमेरो खोलिदेखि दक्षिण पक्की वाल निर्माण	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
२९८	वडा नं. ४ को ल्यापटप प्रिन्टर खरिद (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						३००		३००		०		०	३११२२
२९९	वडा नं. ४ खयरघारी तामाङघाटमा तार घेराबारा र ट्रस निर्माण	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
३००	वडा नं. ४ खानेपानी तर्फ	N/A						२००		२००		०		०	३११५६
३०१	वडा नं. ४ खिला नदी नियन्त्रण (गत वर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						३,०००		३,०००		०		०	३११५४
३०२	वडा नं. ४ चिसापानी खोलिदेखि उत्तर सरस्वति जाने बाटो पिसिसि ढलान	N/A						८००		८००		०		०	३११५१
३०३	वडा नं. ४ जङ्गे माझीको घर अगाडी कल्भर्ट भन्दा पूर्व अधुरो पर्खाल निरन्तरता	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
३०४	वडा नं. ४ तामाङ जातीको मृत्यु संस्कार गर्ने स्थल	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
३०५	वडा नं. ४ देवर खोलि देखि पश्चिम अधुरो एजिङ्ग ग्रावेल निरन्तरता	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
३०६	वडा नं. ४ नयाँबस्ती दक्षिण तर्फ पिसिसि ढलान निरन्तरता	N/A						८००		८००		०		०	३११५१
३०७	वडा नं. ४ पुरानो स्कुल अगाडी पिसिसि ढलान	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
३०८	वडा नं. ४ बाट वडा नं. ८ जोड्ने सडक निरन्तरता	N/A						२,०००		२,०००		०		०	३११५१

३०९	वडा नं. ४ भ्यू टावर खोल्सी	N/A						१५०		१५०		०		०	३११५४
३१०	वडा नं. ४ मोहरी र खिला नदी नियन्त्रण (गत वर्षको भुक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,६००		१,६००		०		०	३११५४
३११	वडा नं. ४ राजकुमारको घर अगाडी सडक एजिङ्ग ग्राभेल	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
३१२	वडा नं. ४ वन भन्दा तल खहरे नियन्त्रण	N/A						१५०		१५०		०		०	३११५४
३१३	वडा नं. ४ शुद्ध खानेपानी	N/A						१००		१००		०		०	३११५६
३१४	वडा नं. ५ पालदेन घ्याङ गुम्बा जाने गेट	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
३१५	वडा नं. ५ मूल कुलो	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५५
३१६	वडा नं. ५ शम्भु खड्काको घर जाने बाटो एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
३१७	वडा नं. ६ काजी अधिकारीबाट पूर्व तर्फ सडक सुधार	N/A						६००		६००		०		०	३११५९
३१८	वडा नं. ६ खानेपानी पाइप खरिद	N/A						३००		३००		०		०	३११५६
३१९	वडा नं. ६ धियाल टोल नारायण श्रेष्ठको घरदेखि पुर्व शाखा बाटो पिसिसि ढलान	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
३२०	वडा नं. ६ नमोबुद्ध क्लब भवन अधुरो निर्माण निरन्तरता	N/A						८००		८००		०		०	३११५९
३२१	वडा नं. ६ पाना पुस्तकालय	N/A						१००		१००		०		०	३११५९
३२२	वडा नं. ६ भमरा खोला नदी नियन्त्रण	N/A						५००		५००		०		०	३११५४
३२३	वडा नं. ६ भमरा नदी नियन्त्रण कार्य (गत वर्षको भुक्तानी दिन बाँकी)	N/A						४००		४००		०		०	३११५४
३२४	वडा नं. ६ भिम बहादुर राउतको घरबाट भमराखोला जाने बाटो पक्की नाला निर्माण निरन्तरता	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
३२५	वडा नं. ६ शिव पार्वती एकादशी समूहको लागि बाद्यवादन खरिद	N/A						३००		३००		०		०	३११२२
३२६	वडा नं. ७ पुलामिको घर छेउ शाखा बाटो पिसिसि	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
३२७	वडा नं. ७ बासु पौडेलको घरदेखि दक्षिण एस पि मार्ग एजिङ्ग ग्रावेल, पिसिसि	N/A						४००		४००		०		०	३११५१
३२८	वडा नं. ७ भमरा नदी नियन्त्रण कार्य (गत वर्षको भुक्तानी दिन बाँकी)	N/A						३००		३००		०		०	३११५४
३२९	वडा नं. ७ भ्याकुटोलबाट लच्का जाने चन्द्रिकाको घरदेखि दक्षिण पिसिसि ढलान	N/A						४००		४००		०		०	३११५१

३३०	वडा नं. ८ उत्तर सिमानाबाट पश्चिम पैनी सम्म कुलो निर्माण	N/A						५००		५००		०		०	३११५५
३३१	वडा नं. ८ खयरघारी राम मन्दिर निर्माण	N/A						३५०		३५०		०		०	३११५९
३३२	वडा नं. ८ खानेपानी विस्तारलाई पाईप खरिद	N/A						३००		३००		०		०	३११५६
३३३	वडा नं. ८ टाँसी छोइलिङ्ग गुम्बा, गुम्बा टोल	N/A						३५०		३५०		०		०	३११५९
३३४	वडा नं. ८ डिप बोरिङ सिंचाई लाई कुलो निर्माण	N/A						५००		५००		०		०	३११५५
३३५	वडा नं. ८ तारा ईन होटल उत्तर तर्फको बाटोमा एजिङ्ग ग्राभेल	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
३३६	वडा नं. ८ दिपेन्द्र न्यौपानेको घरदेखि दक्षिण पिसिसि ढलान निरन्तरता	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
३३७	वडा नं. ९ किरनको घर अगाडी पूर्व शाखा बाटो पिसिसि	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
३३८	वडा नं. ९ खानेपानी तर्फ	N/A						३००		३००		०		०	३११५६
३३९	वडा नं. ९ दिल बहादुर वाईवाको घरदेखि पुर्व ओरालो पिसिसि ढलान	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
३४०	वडा नं. ९ नदी नियन्त्रण तर्फ	N/A						५००		५००		०		०	३११५४
३४१	वडा नं. ९ नाला तर्फ	N/A						२७०		२७०		०		०	३११५५
३४२	वडा नं. ९ प्रभात बस्ती एजिङ	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
३४३	वडा नं. ९ पशुपति प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र जोड्ने सडक एजिङ्ग	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
३४४	वडा नं. ९ महिला सामुदायिक भवन निर्माण	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
३४५	वडा नं. ९ शान्तिटोल पिसिसि	N/A						२,०००		२,०००		०		०	३११५१
३४६	वडा नं. ९ सुमन्ताको घर जाने बाटो एजिङ ग्रावेल	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
३४७	वडा नं. ९ स्याङ्तान टोल एजिङ ग्रावेल	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
३४८	वडा नं. ९ सिंचाई र डिप बोरिङ तर्फ	N/A						१,५००		१,५००		०		०	३११५५
३४९	वधशाला व्यवस्थापन	N/A						२,०००		२,०००		०		०	३११५९
३५०	विभिन्न नयाँ सडक ग्राभेल गर्ने कार्य वडा नं. २ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
३५१	विशाल बट्टीनाथ केदारनाथ मन्दिर वडा नं. ४	N/A						१५०		१५०		०		०	३११५९

३५२	विशाल साह - दुर्गा पौडेल पिसिसि वडा नं. ४	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
३५३	शक्तेश्वर आविमा शौचालय निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						६५०		६५०		०		०	३११५९
३५४	शक्तेश्वर पर्यटन क्षेत्र विकास (वडा नं. १३) (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						६००		६००		०		०	३११५९
३५५	शक्तेश्वर मन्दिर (वडा नं. १३) सौन्दर्यकरण /DPR	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
३५६	शक्ति खोला तल्लो भागमा स्पर निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५४
३५७	शक्ति खोला नदी नियन्त्रण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२,०००		२,०००		०		०	३११५४
३५८	शक्तिखोला नदी नियन्त्रण	N/A						८००		८००		०		०	३११५४
३५९	श्री नेरा मावि वडा नं. १, ४ कोठे भवन निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						३,२००		३,२००		०		०	३११५९
३६०	श्री नेरा मावि वडा नं. ११, ४ कोठे भवन निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,७७८.९१		१,७७८.९१		०		०	३११५९
३६१	श्री नेराआवि कम्पाउण्ड वाल वडा नं. ४	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
३६२	श्री शिक्षाशक्ति आवि १, वाल निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
३६३	श्री हिमाल प्रावि वडा नं. ३, २ कोठे भवन निरन्तरता (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,६००		१,६००		०		०	३११५९
३६४	शान्तिटोल नाला निर्माण वडा नं. ३	N/A						७०		७०		०		०	३११५९
३६५	शिखर बस्ति एजिड ग्राभेल	N/A						४००		४००		०		०	३११५१
३६६	शिव पार्वति एकादशी सत्संग समूहलाई मनिटर (गत वर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५०		५०		०		०	३११२२
३६७	शिव मन्दिर देखि दुर्गा पौडेलको घरसम्म पिसिसि वडा नं. ४	N/A						४००		४००		०		०	३११५१
३६८	शिव मन्दिर निर्माण एकता टोल (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
३६९	शिव मन्दिर निर्माण वडा नं. १३ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
३७०	शिव मन्दिर निर्माण वडा नं. २ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
३७१	शिव मन्दिर मर्मत वडा नं. ६	N/A						१००		१००		०		०	३११५९

३७२	शिवशक्ती सिंचाई आयोजना पाईपलाईन विस्तार	N/A						१,२००		१,२००		०		०	३११५५
३७३	सुख्खा क्षेत्रको लागि मोटर पम्प वडा नं. ४	N/A						१५०		१५०		०		०	३११५६
३७४	संगितका सामाग्री खरिद	N/A						५००		५००		०		०	३११२२
३७५	संघ राप्तेलिङ्ग बौद्ध गुम्बा	N/A						१,१७०		१,१७०		०		०	३११५९
३७६	सूचना तथा संचार क्षेत्रको विकास	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
३७७	सडक मर्मत तथा संभार	N/A						१,५००		१,५००		०		०	३११५९
३७८	सडक सुरक्षाका लागि सिसिटिभि सहितको स्मार्ट डिस्प्ले	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
३७९	सत्येश्वर आविमा पूर्वाधार निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२००		२००		०		०	३११५९
३८०	सत्येश्वर शिवशक्ति आविमा भौतिक पुर्वाधार निर्माण	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५९
३८१	सत्येश्वर शिवशक्ति मन्दिर निर्माण	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
३८२	सेतो गुँराँस भवन वडा नं. ८	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
३८३	सेतो गुँराँस संस्था शौचालय निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२००		०		०		२००	३११५८
३८४	सेतो गुँराँस संस्थाको छानो निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						६५०		६५०		०		०	३११५९
३८५	सुनदर बस्ती एजिङ्ग (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
३८६	स्प्रे पम्प (गत वर्षको भुक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२००		२००		०		०	३११२२
३८७	सयपत्री समूह भवन निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						६५०		६५०		०		०	३११५९
३८८	सुर्यमान खोलामा पुल	N/A						४,०००		४,०००		०		०	३११५१
३८९	सरसफाई तथा ट्वाईलेट निर्माण वडा नं. १ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२६०		२६०		०		०	३११५९
३९०	सरस्वति आवि २ कोठे भवन वडा नं. ३	N/A						१,१००		१,१००		०		०	३११५९
३९१	सरस्वती आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण वडा नं. १२	N/A						३,२००		३,२००		०		०	३११५९
३९२	सुवासटोलमा अधुरो सिंचाई वाल वडा नं. १	N/A						१५०		१५०		०		०	३११५५
३९३	स्वास्थ्य चौकी वडा नं. ४ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२,०००		२,०००		०		०	३११५९

३९४	सहजना मन्दिर (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						८००		८००		०		०	३११५९
३९५	साङ्गेटाँसी फेलिङ्ग गुम्बा निर्माण औतारटोल, वडा नं. ८ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
३९६	साङ्गेदारी सरसफाई तथा शौचालय निर्माण वडा नं ४ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५९
३९७	साङ्गेदारी सरसफाई तथा शौचालय निर्माण वडा नं. ११ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२६०		२६०		०		०	३११५९
३९८	साङ्गेदारी सरसफाई तथा शौचालय निर्माण वडा नं. ६ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						२६०		२६०		०		०	३११५९
३९९	साङ्गेदारी सरसफाई तथा शौचालय निर्माण वडा नं. ८ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५६०		५६०		०		०	३११५८
४००	साङ्गेदारीमा शौचालय	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
४०१	सामुदायिक भवन कम्पाउण्ड वडा नं. २	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
४०२	सामुदायिक भवन निरन्तरता (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,५००		१,५००		०		०	३११५९
४०३	सामुदायिक भवन वडा नं. १३	N/A						७००		७००		०		०	३११५९
४०४	सामुदायिक भवन वडा नं. ३ रंगरोगन	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
४०५	सार्वजनिक नीजि क्षेत्रमा पर्यटकीय क्षेत्रमा पर्यटकीय क्षेत्रको विकास	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
४०६	सार्वजनिक शौचालय निर्माण वडा नं. १२	N/A						६५०		६५०		०		०	३११५९
४०७	सिंगौल स्वास्थ्य चौकी निर्माण	N/A						३,०००		३,०००		०		०	३११५९
४०८	सिंचाई तथा डिप बोरिङ वडा नं. ११	N/A						१,५००		१,५००		०		०	३११५५
४०९	सिताराम खतिवडा घर देखि माथि सडक सुधार वडा नं. १२	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
४१०	सिमसार क्षेत्रमा पोखरी निर्माण वडा नं. १ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						३५०		३५०		०		०	३११५९
४११	हुम प्रसाद गौतमको घर सार्ने कार्य (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
४१२	ह्युम पाईप खरिद	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५५

४१३	हयुम पार्इप खरिद नगरस्तरीय (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५५
४१४	हयुम पार्इप खरिद वडा नं. ३ (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१००		१००		०		०	३११५५
४१५	हयुम पार्इप खरिद वडा नं. ४ (पुरानो)	N/A						३५०		३५०		०		०	३११५५
४१६	हरि खड्काको घर पछाडी पर्खाल वाल निरन्तरता	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
४१७	हरित कृषि मार्ग, कृषि सडक वडा नं. ६	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
४१८	हरी लामाको घरदेखि पश्चिम एजिड ग्रावेल वडा नं. ११	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
४१९	हाम्रो मामा घर बाल स्कुल देखि पश्चिम एजिड ग्रावेल वडा नं. १०	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
४२०	हिमचुली डिप ट्युवेल तथा पाईपलाईन विस्तार (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५००		५००		०		०	३११५५
४२१	हिरालाल खेल मैदान मर्मत (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
४२२	हिरालाल पार्क निर्माण (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
४२३	हिरालाल पार्क भ्यू टावर व्यवस्थापन (गत बर्षको भूक्तानी दिन बाँकी)	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
४२४	हिरालाल पार्क संरक्षण	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
४२५	हिरालाल मार्ग नाला तथा कालो पत्रे	N/A						२७,१००		२७,१००		०		०	३११५१
४२६	हिरालाल मार्गदेखि उमेश सुनार तर्फ पिसिसि	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
४२७	हिरालाल रंगशाला प्याराफिट निर्माण कार्यक्रम र विविध	N/A						१,५००		१,५००		०		०	३११५९
४२८	हिरालाल स्मृति प्रतिष्ठान तर्फको बाटो एजिड ग्राभेल वडा नं. ७	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
४२९	होम स्टे विकास कार्यक्रम	N/A						५००		५००		०		०	३११५९



निजगढ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : निजगढ नगरपालिकावडा नं.१

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष :

आयोजना सुरु हुने मिति :

स्रोत

बजेट उपशीर्षक :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आन्तरिक स्रोत : ३,०००

नेपाल सरकार : ३,०००

बजेट उपशीर्षकको नाम :

आयोजनाको कुल लागत : १०,०००

ऋण : ०

प्रदेश सरकार : ५००

कार्यान्वयन हुने स्थान :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

जनसहभागिता : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१	चालु							१,७००		१,६००		०		१००	
८०२२१४०२२०१ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.१															
१	कम्प्युटर तालिम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
२	खेलकुद सामाग्री वितरण कार्यक्रम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
३	फलफूल बिरुवा वितरण	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
४	युवा प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम	N/A						३००		३००		०		०	२२५२२
५	ल्होसार विशेष कार्यक्रम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
६	वडा कार्यालयको डकुमेन्ट्री	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
७	वडा कार्यालयको मर्मत	N/A						१००		०		०		१००	२२२३१
८	वडा कार्यालयको मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A						१००		१००		०		०	२२३११
९	सडक पोल बत्ती जडान तथा मर्मत कार्य	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
१०	सिलाई कटाई तालिम	N/A						४००		४००		०		०	२२५२२
१	पूँजीगत							८,३००		७,७००		०		६००	
८०२२१४०२२०१ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.१															
१	कछडिया टोल पैनीमा वाल निर्माण	N/A						२००		२००		०		०	३११५९
२	कछडिया टोलमा कल्भर्ट निर्माण	N/A						३५०		३५०		०		०	३११५९
३	किर्तिपको घर अगाडी सिंचाई वाल निर्माण	N/A						२००		२००		०		०	३११५५
४	गुम्बा टोल सामुदायिक भवन	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
५	जिम्बा टोलमा कलर्भर्ट निर्माण	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५९
६	टाँसी छोइलिङ्ग गुम्बा अधुरो भवन	N/A						२००		२००		०		०	३११५९
७	टाँसी छोइलिङ्ग गुम्बा कम्पाउण्ड वाल	N/A						१००		१००		०		०	३११५९

८	टाँसी छोइलिङ्ग गुम्बालाई प्लाष्टिक कुर्सि खरिद	N/A						१००		१००		०		०	३११२३
९	थोकर कान्छाको घरदेखि पश्चिम अधुरो सडक एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
१०	दिलमाया नेपालीको घर अगाडी कल्भर्ट निर्माण	N/A						२००		२००		०		०	३११५९
११	नमुना वस्ती अधुरो नाला निर्माण	N/A						४००		४००		०		०	३११५५
१२	नमुना वस्ती आर्यघाट ट्रस निर्माण	N/A						१५०		१५०		०		०	३११५९
१३	नमुना वस्ती पुर्व लाईन सडक एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
१४	नवराजको पैनीमा सिंचाई वाल निर्माण	N/A						२००		२००		०		०	३११५५
१५	निर्मल केसिको घरदेखि पश्चिम सडक निर्माण	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
१६	पशु सेवा कार्यालय भवन निर्माण	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
१७	बज्युटोल देखि उत्तर सडकमा नाला निर्माण	N/A						२००		२००		०		०	३११५५
१८	बनस्थली टोल खेल मैदान कम्पाउण्ड वाल निर्माण	N/A						२००		२००		०		०	३११५९
१९	भोलन टोल पैनीमा सडक वाल निर्माण	N/A						२००		२००		०		०	३११५९
२०	वडा नं. १ अधुरो स्वास्थ्य भवन निर्माण	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
२१	शिक्षा शक्ती नमुना प्रावि भवन निर्माण	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
२२	शिव मन्दिर अधुरो भवन तथा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५९
२३	सडक मर्मत	N/A						१५०		१५०		०		०	३११५९
२४	सरलुको घर अगाडी कल्भर्ट निर्माण	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५९
२५	सुरा सिं टोलमा सडक पिसिसि ढलान	N/A						७००		७००		०		०	३११५१
२६	सिंगौलबाट धन्सार जाने बाटो	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
२७	सोमलालको कलभर्टदेखि उत्तर खोलसिमा वाल निर्माण	N/A						२००		२००		०		०	३११५५
२८	ह्युम पाईप खरिद	N/A						२००		२००		०		०	३११५५
२९	हाट बजार देखि पुर्व जाने बाटो एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						६००		०		०		६००	३११५९



निजगढ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : निजगढ नगरपालिकावडा नं.२

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष :

आयोजना सुरु हुने मिति :

स्रोत

बजेट उपशीर्षक :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आन्तरिक श्रोत : ३,०००

नेपाल सरकार : ३,०००

बजेट उपशीर्षकको नाम :

आयोजनाको कुल लागत : १०,०००

ऋण : ०

प्रदेश सरकार : ५००

कार्यान्वयन हुने स्थान :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

जनसहभागिता : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१	चालु							२,३००		१,७००		६००		०	
८०२२१४०२२०२ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.२															
१	आरन सुधार कार्यक्रम	N/A						५०		५०		०		०	२२५२२
२	कम्प्युटर तालिम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
३	कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	N/A						६००		०		६००		०	२२३१९
४	जेष्ठ नागरिक सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम	N/A						५०		५०		०		०	२२५२२
५	तरकारीको बिउ वितरण	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
६	दलित तथा जनजाती लक्षित कार्यक्रम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
७	बालबालिका तथा किशोरी लक्षित कार्यक्रम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
८	महिला लक्षित कार्यक्रम	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
९	युवा तथा खेलकुद	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
१०	लोकप्रिय आवि शैक्षिक अनुदान	N/A						३००		३००		०		०	२५३११
११	विविध खर्च	N/A						३००		३००		०		०	२२७११
१२	सडक बत्ती	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
१३	सुरक्षित मातृत्व कार्यक्रम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२९
१४	साईकल वितरण	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
१	पूँजीगत							७,७००		६,२००		१,५००		०	
८०२२१४०२२०२ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.२															
१	अटलबस्ती एजिड ग्रावेल	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
२	गरिब विपन्नहरुको शौचालय निर्माण	N/A						१००		१००		०		०	३११५९

३	घण्टाघर निर्माण	N/A						१,५००		०		१,५००		०	३११५९
४	घाँस काट्ने मेसिन व्यवस्थापन	N/A						२००		२००		०		०	३११२२
५	चौकी पश्चिम र निर्मल थापाको घर देखि पुर्व ग्रावेल	N/A						१००		१००		०		०	३११५९
६	धामी खोला तटबन्ध	N/A						६००		६००		०		०	३११५४
७	परिवर्तनशिल नाला निर्माण	N/A						३००		३००		०		०	३११५५
८	बल बहादुर चौकमा सडक बत्ती ठूलो	N/A						२००		२००		०		०	३११५३
९	लोकप्रिय आवि स्कुल बस खरिद	N/A						१,५००		१,५००		०		०	३११२१
१०	वडाका विभिन्न ३ स्थानमा कल्भर्ट निर्माण	N/A						१,५००		१,५००		०		०	३११५९
११	वडाका विभिन्न स्थानहरुमा ग्राभेल गर्ने	N/A						१५०		१५०		०		०	३११५९
१२	सामूदायिक भवन भान्छा घर	N/A						२००		२००		०		०	३११५९
१३	सामूदायिक भवन व्यवस्थापन	N/A						१५०		१५०		०		०	३११५९
१४	साँस्कृतिक संग्राहालय	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
१५	सि.सि. टिभि	N/A						२००		२००		०		०	३११३४



निजगढ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : निजगढ नगरपालिकावडा नं.३

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष :

आयोजना सुरु हुने मिति :

स्रोत

बजेट उपशीर्षक :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आन्तरिक स्रोत : ३,०००

नेपाल सरकार : ३,०००

बजेट उपशीर्षकको नाम :

आयोजनाको कुल लागत : १०,०००

ऋण : ०

प्रदेश सरकार : ५००

कार्यान्वयन हुने स्थान :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

जनसहभागिता : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१	चालु							१,९५०		१,९५०		०		०	
८०२२१४०२२०३ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.३															
१	अतिथि सत्कार खर्च	N/A						५०		५०		०		०	२२५२२
२	आरन सुधार कार्यक्रम	N/A						५०		५०		०		०	२२५२२
३	कम्प्युटर तालिम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
४	कार्यालय संचालन व्यवस्थापन खर्च	N/A						२००		२००		०		०	२२३१९
५	खेलकुद सामाग्री वितरण	N/A						५०		५०		०		०	२२५२२
६	महिला सशक्तिकरण	N/A						१५०		१५०		०		०	२२५२२
७	लालीगुराँस आवि शैक्षिक अनुदान	N/A						४००		४००		०		०	२५३११
८	वडा डकुमेन्ट्री निर्माण	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
९	विपद् व्यवस्थापन	N/A						५०		५०		०		०	२२५२२
१०	शितलहरबाट जोगिन सामाग्री वितरण (दलित, विपन्न वर्ग, अल्पसंख्यक, जनजाती)	N/A						४००		४००		०		०	२२५२२
११	संचार महसुल	N/A						१००		१००		०		०	२२११२
१२	साईकल वितरण	N/A						१५०		१५०		०		०	२२५२२
१३	सिलाई मेसिन वितरण	N/A						५०		५०		०		०	२२५२२
१	पूँजीगत							८,०५०		८,०५०		०		०	
८०२२१४०२२०३ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.३															
१	काख्रे खोला सिँचाई पोखरी	N/A						३००		३००		०		०	३११५५
२	गेटभल्व सुकेकरमबोट पश्चिम पैनीमा कल्भर्ट निर्माण	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५९
३	चिहान डाँडामा आर्यघाट निर्माण	N/A						४००		४००		०		०	३११५९

४	छविलाल खानेपानी	N/A						२००		२००		०		०	३११५६
५	जोर कल्भर्ट बिचमा प्रतिकालय निर्माण	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
६	झोलुङ्गे पूल पश्चिम बाटो एजिङ तथा ग्रावेल	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
७	तल्लो पिपलटार खानेपानी व्यवस्थापन	N/A						३००		३००		०		०	३११५६
८	थानी मन्दिर मर्मत	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
९	दिलेको घर अगाडी मेसिनरी वाल निर्माण	N/A						१५०		१५०		०		०	३११५९
१०	धामिखोला कल्भर्ट निर्माण	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
११	धामिखोला मेसिनरी वाल निर्माण	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
१२	फापरबारी जाने ट्रयाक नजिक चौतारा निर्माण	N/A						२००		२००		०		०	३११५९
१३	मिलन थोकर घर छेउ बाटो पि.सि.सि. ढलान	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
१४	रिङ्ग रोड एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						७००		७००		०		०	३११५९
१५	लोक बज्यूको घर अगाडी कल्भर्ट	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
१६	वृक्ष बाँध कल्भर्ट निर्माण	N/A						६००		६००		०		०	३११५९
१७	वडाको विभिन्न स्थानमा ग्रावेल विस्तार	N/A						४५०		४५०		०		०	३११५९
१८	वडाको विभिन्न स्थानहरुमा नयाँ ट्रयाक निर्माण	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
१९	शिव मन्दिर जन एकता टोल	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
२०	सक्कल घ्यावाको घर अगाडी बाटो पि.सि.सि. ढलान	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
२१	ह्युम पार्इप विस्तार	N/A						३००		३००		०		०	३११५५
२२	हाट बजार जाने बाटो एजिङ तथा ग्रावेल	N/A						३००		३००		०		०	३११५९



निजगढ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : निजगढ नगरपालिकावडा नं.४

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष :

आयोजना सुरु हुने मिति :

स्रोत

बजेट उपशीर्षक :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आन्तरिक स्रोत : ३,१२०

नेपाल सरकार : ३,१२०

बजेट उपशीर्षकको नाम :

आयोजनाको कुल लागत : १०,०००

ऋण : ०

प्रदेश सरकार : ५००

कार्यान्वयन हुने स्थान :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

जनसहभागिता : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१	चालु							३,२५०		३,२५०		०		०	
८०२२१४०२२०४ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.४															
१	आधुनिक घाँस काट्ने मेसिन वितरण	N/A						२१०		२१०		०		०	२२५२२
२	कछडिया स्वास्थ्य चौकीलाई आवश्यक कार्य गर्नको लागि अनुदान	N/A						१००		१००		०		०	२२५२९
३	कम्प्युटर तालिम एकाउण्टिङ प्याकेज	N/A						१५०		१५०		०		०	२२५२२
४	खेलकुद प्रतियोगिता संचालन	N/A						१५०		१५०		०		०	२२५२२
५	खेलकुद सामाग्री वितरण	N/A						४००		४००		०		०	२२५२२
६	गर्भवति पोषण कार्यक्रम	N/A						१५०		१५०		०		०	२२५२२
७	न्यानो कपडा वितरण	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
८	बाल क्लव सचेतना कार्यक्रम	N/A						५०		५०		०		०	२२५२२
९	महिला नेतृत्व विकास र सचेतना कार्यक्रम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२९
१०	माघी पर्व विशेष कार्यक्रम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
११	ल्याब असिष्टेन्टको तलब र ड्रेस	N/A						३२०		३२०		०		०	२११११
१२	ल्याब केमिकल खरिद	N/A						५०		५०		०		०	२११२३
१३	वडा कार्यालयको आवश्यक खर्च	N/A						१००		१००		०		०	२२३११
१४	वडा कार्यालयको गतिविधि प्रचार प्रसार खर्च	N/A						५०		५०		०		०	२२५२९
१५	वडाको प्रगति विवरण पुस्तिका प्रकाशन	N/A						२५०		२५०		०		०	२२३१५
१६	वडाको वाईफाई	N/A						५०		५०		०		०	२२११२
१७	विद्यार्थीको अभिमूखीकरण कार्यक्रम	N/A						७०		७०		०		०	२२५२२
१८	विद्यार्थीहरुलाई साइकल वितरण कार्यक्रम	N/A						१८०		१८०		०		०	२२५२२
१९	विविध खर्च	N/A						२२५		२२५		०		०	२२७११

२०	शैक्षिक अनुदान	N/A						१००		१००		०		०	२५३११
२१	सरसफाई कार्यक्रम	N/A						७०		७०		०		०	२२५२२
२२	स्वास्थ्य शिविर	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
२३	साहित्यिक कार्यक्रम	N/A						७५		७५		०		०	२२५२२
२४	सिलाई मेसिन वितरण	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
१	पूँजीगत							६,७५०		५,९५०		८००		०	

८०२२१४०२२०४ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.४

१	४ र ६ नं. वडा जोड्ने बाटो	N/A						८००		०		८००		०	३११५१
२	कछडिया खेलमैदान घेरावेरा वा डि.पि.आर.	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
३	कछडिया टोलमा ग्रावेल	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
४	कैलाश खड्काको घर देखि दक्षिण बाटो एजिङ्ग	N/A						१५०		१५०		०		०	३११५१
५	कृषि बाटो जोगिन्द्र घर देखि वडा नं. ५ जोड्ने	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
६	गाछी टोल देखि फेरियाको घर सम्म बाटो विस्तार	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
७	चौतारा निर्माण कछडिया टोल	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
८	तुलसी काफ्ले घरदेखि पुर्व वि.क. टोल एजिङ्ग र ग्रावेल	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५१
९	बैकुण्ठ मार्ग	N/A						२००		२००		०		०	३११५९
१०	बाघ भैरव खेल मैदान घेरावबेरा	N/A						३५०		३५०		०		०	३११५९
११	मेलमिलाप चौतारा देखि पश्चिम बाटो स्लेप	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
१२	माथिल्लो टोल बाटोमा ग्रावेल	N/A						२००		२००		०		०	३११५१
१३	मानसिँह घर देखि पश्चिमको बाटो एजिङ्ग र ग्रावेल	N/A						२००		२००		०		०	३११५१
१४	वडा जोड्ने बाटो	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
१५	वसन वाहा मार्गमा स्ल्याव, एजिङ्ग र ग्रावेल	N/A						४००		४००		०		०	३११५१
१६	वि.क. टोल देखि पश्चिम पुल सम्म बाटो एजिङ्ग र ग्रावेल	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५१
१७	विपन्न र गरिवलाई शौचालय निर्माण सहयोग	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५९
१८	समाज सुधार चोक देखि पश्चिम नाला निर्माण	N/A						३००		३००		०		०	३११५५
१९	हिरा हुमागाई घर दक्षिण एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						७००		७००		०		०	३११५१



निजगढ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : निजगढ नगरपालिकावडा नं.५

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष :

आयोजना सुरु हुने मिति :

स्रोत

बजेट उपशीर्षक :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आन्तरिक स्रोत : ३,०००

नेपाल सरकार : ३,०००

बजेट उपशीर्षकको नाम :

आयोजनाको कुल लागत : १०,०००

ऋण : ०

प्रदेश सरकार : ५००

कार्यान्वयन हुने स्थान :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

जनसहभागिता : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१	चालु							३,२००		३,२००		०		०	
८०२२१४०२२०५ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.५															
१	अति विपन्न वर्ग न्यानो कपडा वितरण कार्यक्रम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
२	अपाङ्गहरुलाई सम्मान	N/A						२५		२५		०		०	२२५२२
३	एक घर एक झुल कार्यक्रम	N/A						३००		३००		०		०	२२५२२
४	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	N/A						१५०		१५०		०		०	२२५२२
५	तरकारी बिउ विजन वितरण	N/A						१५०		१५०		०		०	२२५२२
६	दलित जनजाती उत्थान कार्यक्रम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२९
७	न्युन आय भएका विपन्न वर्गलाई बाख्रा वितरण	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
८	बाल भेला एवं शैक्षिक सामाग्री वितरण कक्षा १-५ सम्म	N/A						७५		७५		०		०	२२५२२
९	महिला सीपमूलक तालिम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
१०	युवाको लागि जिमको सामान खरिद	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
११	युवाको लागि शरिरीक व्यायाम सामान खरिद	N/A						२००		२००		०		०	२२५२९
१२	युवालाई कम्प्युटर तालिम कार्यक्रम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
१३	लोपोन्मुख पेशा संरक्षण तथा सामाग्री खरिद	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
१४	वडा नं. ५ विपन्न वर्ग खानेपानी मिटर अनुदान	N/A						५०		५०		०		०	२२५२२
१५	वडाको विभिन्न सामान खरिद र कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	N/A						१००		१००		०		०	२२७११
१६	वडाको संचार र ईन्धन खर्च	N/A						१००		१००		०		०	२२७११
१७	श्री जनजागृति आविलाई शैक्षिक/भौति अनुदान	N/A						३००		३००		०		०	२५३११
१८	श्री सार्वजनिक मावि शैक्षिक/भौतिक अनुदान	N/A						७००		७००		०		०	२५३११

१९	सडक बत्ती मर्मत चोकहरुमा	N/A						१००		१००		०		०	२२५२९
२०	सुत्केरी महिला पोषण कार्यक्रम (३५ दिन भित्र जन्म दर्ता गर्ने लाई)	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
२१	स्वास्थ्य शिक्षा तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	N/A						५०		५०		०		०	२२५२९
१	पूँजीगत							६,८००		६,८००		०		०	

८०२२१४०२२०५ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.५

१	कल्भर्ट निर्माण बैकुण्ठ मार्गबाट दक्षिण वडा नं. ५	N/A						५००		५००		०		०	३११५५
२	कृषी सडक तर्फ	N/A						१५०		१५०		०		०	३११५९
३	खोल्माटोल पूर्व बाटो मुक्तीमार्ग एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						२००		२००		०		०	३११५१
४	जनजागृति सामुदायिक भवन	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
५	ज्येष्ठ नागरिक भवन निर्माण	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
६	नमुना मार्ग उत्तर पानी तात्रे मोटर र पाईप खरिद	N/A						१००		१००		०		०	३११२२
७	नमुना मार्ग एजिङ्ग ग्राभेल	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
८	नमुना मार्ग पि.सि.सि. ढलान	N/A						७००		७००		०		०	३११५१
९	प्रगति मार्ग एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						१५०		१५०		०		०	३११५९
१०	प्रतिक्षालय निर्माण नमुना चोक	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
११	प्रतिक्षालय मर्मत मदन आश्रित चोक	N/A						२००		२००		०		०	३११५९
१२	पिसिसि ढलान एक नाथको घर जाने बाटो	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५९
१३	बाघ भैरव सिचाई कुलो मर्मत (क)	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५५
१४	बाघ भैरव सिचाई कुलो मर्मत (ख)	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५५
१५	वडा कार्यालय व्यवस्थापन ईन्भर्टर, ल्यापटप खरिद	N/A						१००		१००		०		०	३११२२
१६	विभिन्न स्थानमा ग्राभेल गर्ने	N/A						२००		२००		०		०	३११५१
१७	शम्भु खड्काको घर जाने बाटो एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						१५०		१५०		०		०	३११५९
१८	शहिद स्मृति खेलमैदान जाने बाटो पि.सि.सि. ढलान	N/A						६००		६००		०		०	३११५१
१९	शान्ति मार्ग एजिङ्ग ग्राभेल	N/A						४००		४००		०		०	३११५१
२०	शिखर बस्ती एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						२००		२००		०		०	३११५१
२१	शिखर बस्ती ओरालो पिसिसि ढलान	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
२२	ह्युम पाईप खरिद	N/A						१००		१००		०		०	३११५५



निजगढ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : निजगढ नगरपालिकावडा नं.६

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष :

आयोजना सुरु हुने मिति :

स्रोत

बजेट उपशीर्षक :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आन्तरिक स्रोत : ३,०००

नेपाल सरकार : ३,०००

बजेट उपशीर्षकको नाम :

आयोजनाको कुल लागत : १०,०००

ऋण : ०

प्रदेश सरकार : ५००

कार्यान्वयन हुने स्थान :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

जनसहभागिता : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१	चालु							४,७००		४,७००		०		०	
८०२२१४०२२०६ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.६															
१	१ नं. कुलो, पक्का कुलो, ठेड ब. कुलो, झोरा कुलो, खैहरु कुलो सफा गर्ने	N/A						२५०		२५०		०		०	२२५२२
२	अति विपन्न वर्गको लागि खानेपानी मिटर खरिद	N/A						७५		७५		०		०	२२५२९
३	आफैले पालेर हुर्काएका बाच्छिलाई सुत्केरी भत्ता	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
४	कृषि अवलोकन भ्रमण	N/A						३००		३००		०		०	२२५२२
५	खेलकुद सामाग्री खरिद	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
६	खानेपानी पाईप खरिदमा अनुदान	N/A						२००		२००		०		०	२२५२९
७	गोठ सुधार कार्यक्रम	N/A						२५०		२५०		०		०	२२५२९
८	गौरीशंकर माविलाई शैक्षीक अनुदान	N/A						१,०००		१,०००		०		०	२५३११
९	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
१०	तरकारी खेती टनेल (फर्म दर्ताको लागि मात्र)	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
११	तरकारी बिउविजन खरिद	N/A						१००		१००		०		०	२२५२९
१२	तिज कार्यक्रम	N/A						५०		५०		०		०	२२५२२
१३	दलित जनजाती बाख्रा वितरण कार्यक्रम	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
१४	दलित विद्यार्थीलाई प्राविधिक तर्फ उच्च शिक्षा	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
१५	पशुपालनको लागी घाँस बिउ बिजन खरिद	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
१६	पुस्तकालय संचालन खर्च	N/A						५०		५०		०		०	२२५२२
१७	पोल बत्ती मर्मत	N/A						१२५		१२५		०		०	२२५२२
१८	बालविकास विद्यालयलाई शैक्षीक अनुदान	N/A						५००		५००		०		०	२५३११
१९	मल्टीभिजन कम्प्युटर तालिम	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२

२०	महिला सिलाई बुनाई तथा ब्युटिपार्लर तालिम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
२१	वडा कार्यालयको विविध खर्च	N/A						२००		२००		०		०	२२७११
२२	वडा सरसफाई कार्यक्रम	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
१	पूँजीगत							५,३००		५,३००		०		०	
८०२२१४०२२०६ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.६															
१	केदार मार्गमा एजिङ्ग	N/A						१५०		१५०		०		०	३११५९
२	कृया पुत्री घरको वाल निर्माण	N/A						२००		२००		०		०	३११५९
३	कृष्ण प्रणामी मन्दिर बाट पूर्व दोबाटो एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
४	खडक लामाको घर छेउमा कुलो पर्खाल निर्माण	N/A						२००		२००		०		०	३११५५
५	खैहरु कुलोमा वाल निर्माण	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५५
६	गौरीशंकर माविमा साईकल, बाईक (पार्क) ट्रस निर्माण	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
७	झोरादेखि दक्षिण बाटोमा ग्रावेल	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
८	टुकु बोरिङ्ग सिँचाई कम्पाउन्ड निर्माण	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५५
९	ठाडो कुलोमा वाल निर्माण	N/A						२००		२००		०		०	३११५९
१०	दनुवार टोलदेखी पश्चिम सानु बाबु सरको जग्गा सम्मको कुलोमा वाल निर्माण	N/A						२००		२००		०		०	३११५५
११	पक्का कुलोमा वाल निर्माण	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५५
१२	बाल पार्क मर्मत	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
१३	भमरा टोलको कुलोमा वाल निर्माण	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५५
१४	महाकाली मन्दिरको वाल निर्माण	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५९
१५	मिनि मार्ग एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
१६	लेख बहादुरको खेतदेखि उत्तर कुलो बाटो निर्माण	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
१७	वडा कार्यालयको छेउमा कुलोको वाल निर्माण	N/A						२००		२००		०		०	३११५५
१८	वडा भरिका बाटो ग्रावेल मर्मत	N/A						२००		२००		०		०	३११५९
१९	शान्ती टोल गोकुलको घर देखि दक्षिण कुलो वाल निर्माण	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५५
२०	हयुम पाईप खरिद	N/A						२००		२००		०		०	३११५५
२१	हरि प्रसाद धिमिरे र भरत तिमल्सिनाको कुलोको बाँध निर्माण	N/A						२००		२००		०		०	३११५५
२२	हस्तेको घर छेउमा कुलोको वाल निर्माण	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५५



निजगढ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : निजगढ नगरपालिकावडा नं.७

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष :

आयोजना सुरु हुने मिति :

स्रोत

बजेट उपशीर्षक :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आन्तरिक स्रोत : ३,१५०

नेपाल सरकार : ३,१५०

बजेट उपशीर्षकको नाम :

आयोजनाको कुल लागत : १०,०००

ऋण : ०

प्रदेश सरकार : ५००

कार्यान्वयन हुने स्थान :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

जनसहभागिता : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१	चालु							२,०००		२,०००		०		०	
८०२२१४०२२०७ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.७															
१	आरन सुधार कार्यक्रम	N/A						१५०		१५०		०		०	२२५२२
२	आवश्यक विभिन्न तालिमहरु	N/A						३००		३००		०		०	२२५२९
३	उद्घोषण तालिम कार्यक्रम	N/A						५०		५०		०		०	२२५२२
४	कोभिड - १९ तथा विपद् व्यवस्थापन खर्च	N/A						१००		१००		०		०	२२५२९
५	खेलकुद सामाग्री वितरण कार्यक्रम	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
६	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	N/A						१५०		१५०		०		०	२२५२२
७	तरकारी बिउ वितरण कार्यक्रम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
८	दलित तथा अति विपन्न वर्गलाई न्यानो कपडा वितरण कार्यक्रम	N/A						१५०		१५०		०		०	२२५२२
९	परम्परागत पर्वहरु तथा नदि पुजा	N/A						७५		७५		०		०	२२५२९
१०	वडा कार्यालय पत्रपत्रिका, सुचना तथा संचार खर्च	N/A						२५		२५		०		०	२२११२
११	वडाको विविध खर्च	N/A						२००		२००		०		०	२२७११
१२	विपन्न वर्गलाई खानेपानीको मिटर वितरण कार्यक्रम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
१३	सुत्केरी महिलालाई पोषण झोला कार्यक्रम	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
१४	सरस्वती मुर्ती र मन्दिर खरिद	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
१	पूँजीगत							८,०००		८,०००		०		०	
८०२२१४०२२०७ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.७															
१	अति विपन्न सुरक्षित आवास कार्यक्रम	N/A						१,२००		१,२००		०		०	३११५९
२	अवतारटोल तल्लो कुलो हिरालाल मार्गमा कल्भर्ट	N/A						५००		५००		०		०	३११५९

३	ओम शान्ती मार्गमा पिसिसि ढलान	N/A						१,२००		१,२००		०		०	३११५१
४	कल्भर्ट निर्माण	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
५	जिम्बा टोलको बाटो ढलान	N/A						५५०		५५०		०		०	३११५१
६	दिल बहादुर लामाको घर जाने बाटो एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						१५०		१५०		०		०	३११५१
७	मगर संघको भवनमा छाना छाउने	N/A						१००		१००		०		०	३११५९
८	योजना ट्रष्ट छाना	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
९	राम ब. माझीको घरदेखि पश्चिम जाने बाटो एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						४००		४००		०		०	३११५१
१०	लम्साल मार्ग पिसिसि ढलान	N/A						८५०		८५०		०		०	३११५१
११	वडाको विभिन्न स्थानमा ग्रावेल	N/A						४५०		४५०		०		०	३११५१
१२	शिखर मार्ग पिसिसि ढलान	N/A						७००		७००		०		०	३११५१
१३	शिवनगरबाट लिच्चीटोल जोड्ने बाटो निर्माण (शहिद स्मृति प्रतिष्ठान जाने बाटो)	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
१४	सन्त वि.क.को घर जाने बाटो पिसिसि ढलान	N/A						५००		५००		०		०	३११५१



निजगढ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : निजगढ नगरपालिकावडा नं.८

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष :

आयोजना सुरु हुने मिति :

स्रोत

बजेट उपशीर्षक :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आन्तरिक स्रोत : ३,०००

नेपाल सरकार : ३,०००

बजेट उपशीर्षकको नाम :

आयोजनाको कुल लागत : १०,०००

ऋण : ०

प्रदेश सरकार : ५००

कार्यान्वयन हुने स्थान :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

जनसहभागिता : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक				
					परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट			
१	चालु							३,२००		३,२००		०		०	
८०२२१४०२२०८ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.८															
१	अफिस प्याकेज कम्प्युटर तालिम	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
२	गौरीशंकर माविलाई शैक्षिक अनुदान	N/A						७००		७००		०		०	२५३११
३	डल कुशन बनाउने तालिम	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
४	बकैया ठाकुर आविलाई शैक्षिक अनुदान	N/A						६५०		६५०		०		०	२५३११
५	मोबाईल तालिम वा प्लम्बिङ्ग तालिम	N/A						४५०		४५०		०		०	२२५२२
६	वडा नं. ८ क्रिकेट खेल प्रोत्साहन गर्न आवश्यक सामग्री	N/A						१५०		१५०		०		०	२२५२९
७	वडा नं. ८ का विपन्न विद्यार्थीहरुलाई छात्रवृत्ती	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
८	वडा नं. ८ महिला फुटबल खेल प्रोत्साहन गर्न आवश्यक सामग्री	N/A						१००		१००		०		०	२२५२९
९	वडाको विविध खर्च	N/A						५५०		५५०		०		०	२२७११
१	पूँजीगत							६,८००		६,८००		०		०	
८०२२१४०२२०८ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.८															
१	औतार सिंह मार्गको कुलोमा पक्की कल्भर्ट	N/A						५००		५००		०		०	३११५५
२	कृष्ण न्यौपानेको घरदेखि उत्तर बाटोसम्म एजिङ्ग पिसिसि ढलान	N/A						७००		७००		०		०	३११५१
३	खैरघारी दिल ब. राईको घरदेखि केशव राईको घरसम्म स्ल्याव ढलान	N/A						७००		७००		०		०	३११५१
४	खैरघारी पक्की नाला निरन्तर	N/A						२००		२००		०		०	३११५५

५	खैरघारी सुकुम्बासी टोलमा एजिङ्ग बाटोमा पिसिसि	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५१
६	गंगा संजेलको घर देखि उत्तर एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
७	गार्मेन्ट औजार, फर्निचर खरिद तथा व्यवस्थापकीय खर्च	N/A						५००		५००		०		०	३११२३
८	गौरीशंकर टोल अरबिन्द मार्गमा पिसिसि ढलान	N/A						४००		४००		०		०	३११५१
९	बुद्ध चोक तिर्थ लामाको घरदेखि राजमार्ग सम्म पक्की नाला	N/A						१५०		१५०		०		०	३११५५
१०	बुद्ध चोक मन्दिर मर्मत तथा थप निर्माण	N/A						१५०		१५०		०		०	३११५९
११	रुद्राक्ष होटल देखि विद्युत प्राधिकरण सम्म पिसिसि ढलान	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
१२	राज कुमारको घरदेखि तारा ईन होटल हुदै बजार सम्म अधुरो नाला निर्माण	N/A						३००		३००		०		०	३११५५
१३	वडाका बाटोमा आवश्यक ठाउँमा मर्मत , ग्रावेलिङ्ग	N/A						१००		१००		०		०	३११५१
१४	विपिन न्यौपानेको घर देखि पश्चिम कुलो सम्म पक्की नाला	N/A						३००		३००		०		०	३११५५
१५	सरन सुनारको घरदेखि उत्तर बाटो एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						४००		४००		०		०	३११५१
१६	सुरेन्द्र शर्मा टोलमा बाटो एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
१७	सौझी योन्जनको घरदेखि पश्चिम एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						३००		३००		०		०	३११५१



निजगढ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : निजगढ नगरपालिकावडा नं.९

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : १०,०००

चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत

आन्तरिक स्रोत : ३,०००

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

नेपाल सरकार : ३,०००

प्रदेश सरकार : ५००

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१	चालु							३,४००		३,४००		०		०	
८०२२१४०२२०९ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.९															
१	अति विपन्न उत्कृष्ट विद्यार्थीहरुलाई विज्ञान तथा प्राविधिक शिक्षा अध्ययन गर्न सहयोग	N/A						१००		१००		०		०	२२५२९
२	अति विपन्न परिवार लाई खानेपानीको मिटर तथा व्यवस्थापन	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
३	आउट डोर व्यायाम सामान	N/A						१५०		१५०		०		०	२२५२२
४	कम्प्युटर आ.व. ०७७/०७८ मा सिकेका विद्यार्थीहरुलाई तालिम (एडभान्स)	N/A						१५०		१५०		०		०	२२५२२
५	खेलकुद सामाग्री वितरण	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
६	गौरीशंकर क्याम्पस अनुदान	N/A						५००		५००		०		०	२५३११
७	जनज्योती विद्यालयका तथा गौरीशंकर क्याम्पसका विद्यार्थीहरुलाई शैक्षिक सामाग्री वितरण	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
८	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम तथा अन्य	N/A						१५०		१५०		०		०	२२५२२
९	पत्रपत्रिका, संचार , इन्धन तथा अन्य खर्च	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
१०	बालबालिका सम्बन्धि कार्यक्रम तथा अन्य	N/A						५०		५०		०		०	२२५२२
११	महिलाहरुलाई उद्घोषण तालिम	N/A						५०		५०		०		०	२२५२२
१२	महिलाहरुलाई सिलाई कटाई तालिम एडभान्स	N/A						२५०		२५०		०		०	२२५२२
१३	युवाहरुलाई उद्घोषण तालिम	N/A						५०		५०		०		०	२२५२२
१४	युवाहरुलाई विभिन्न कार्यक्रम	N/A						१५०		१५०		०		०	२२५२२
१५	वडा भित्रको वित्त चित्र	N/A						१५०		१५०		०		०	२२५२२
१६	वडा भित्रको सरसफाई तथा अन्य	N/A						२००		२००		०		०	२२५२९

१७	वडाको जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी अवलोकन भ्रमण	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
१८	वडाको पुर्व जनप्रतिनिधि सम्मान तथा अन्य	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
१९	व्यवसायिक तरकारी खेती गर्ने किसानहरुलाई विउविजन वितरण निरन्तरता	N/A						१५०		१५०		०		०	२२५२२
२०	विपद् व्यवस्थापन तथा कोभिड नियन्त्रण	N/A						५०		५०		०		०	२२५२२
२१	विपन्न तथा अपाङ्गहरुलाई सहयोग तथा सम्मान	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
२२	विविध खर्च (कार्य संचालन खर्च)	N/A						२००		२००		०		०	२२७११
२३	सुत्केरी महिलाहरुलाई पोषण कार्यक्रम (३५ दिन भित्र जन्म दर्ता गर्ने लाई)	N/A						१५०		१५०		०		०	२२५२२
१	पूँजीगत							६,६००		६,६००		०		०	

८०२२१४०२२०९ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.९

१	इन्भर्टर	N/A						५०		५०		०		०	३११२२
२	ईलाका प्रहरी कार्यालयमा थप कम्पाउण्ड वाल	N/A						२००		२००		०		०	३११५९
३	गणेश नगर पिच पुर्व टोलमा स्ल्याव ढलान	N/A						४००		४००		०		०	३११५१
४	गौरीशंकर सिंचाई शान्तीटोल	N/A						३००		३००		०		०	३११५५
५	जन ज्योती आविको अधुरो भवन ततथा अन्य	N/A						७००		७००		०		०	३११५९
६	दिनेश श्रेष्ठको घर हुँदै राईको घर जाने बाटो ढलान	N/A						२००		२००		०		०	३११५१
७	नेपाल बैंक दक्षिण जाने बाटो	N/A						३५०		३५०		०		०	३११५१
८	निजगढ खानेपानी तथा सरसफाई संस्था	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
९	प्रकास वस्ति अर्जुन खड्काको घर जाने बाटो ढलान	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
१०	प्रभात बस्ती झा सरको घर छेउको अधुरो बाटो	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
११	प्रसुती गृह पुर्व विलासको घर हुँदै दक्षिण जाने बाटो	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५१
१२	बकैया थोकरको घरदेखि नानु देवीको घर उत्तर जाने बाटो	N/A						३५०		३५०		०		०	३११५१
१३	बकेश्वर मन्दिर उत्तर नाला	N/A						८००		८००		०		०	३११५५
१४	भमरा शितल नगर नेवार टोल जाने बाटो	N/A						४००		४००		०		०	३११५१
१५	वडाको विभिन्न स्थानमा ग्रावेल गर्ने	N/A						२००		२००		०		०	३११५१
१६	शान्तीटोल कार्कीको घरदेखि पश्चिम जाने बाटो ढलान	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
१७	शिवनगर ठाडो लाईन यान बहादुर श्रेष्ठको घर जाने बाटो	N/A						४००		४००		०		०	३११५१
१८	सरस्वतीको मन्दिर मुर्ती तथा अन्य	N/A						१००		१००		०		०	३११५९
१९	हस्पिटल रोड शान्तु अधिकारीको घर जाने बाटो	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
२०	हिरालाल रंगशाला - मर्निङ्ग वाक गर्ने स्ल्याप	N/A						४००		४००		०		०	३११५९



निजगढ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : निजगढ नगरपालिकावडा नं.१०

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष :

आयोजना सुरु हुने मिति :

स्रोत

बजेट उपशीर्षक :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आन्तरिक स्रोत : ३,२००

नेपाल सरकार : ३,२००

बजेट उपशीर्षकको नाम :

आयोजनाको कुल लागत : १०,०००

ऋण : ०

प्रदेश सरकार : ३००

कार्यान्वयन हुने स्थान :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

जनसहभागिता : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१	चालु							३,०००		३,०००		०		०	
८०२२१४०२२१० - निजगढ नगरपालिकावडा नं.१०															
१	उन्नत जातको बोका खरिद	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
२	खेलकुद कार्यक्रम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
३	घटना दर्ता प्रोत्साहन कार्यक्रम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
४	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
५	नेरा आवि लाललाई शैक्षिक अनुदान	N/A						३००		३००		०		०	२५३११
६	पशु शिविर	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
७	महिला विकास केन्द्र	N/A						३००		३००		०		०	२२५२९
८	वडा कार्यलयको विविध खर्च	N/A						४००		४००		०		०	२२७११
९	श्री नेरा मावि लाल शैक्षिक अनुदान	N/A						१,०००		१,०००		०		०	२५३११
१०	शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक	N/A						४००		४००		०		०	२२५२२
१	पूँजीगत							७,०००		७,०००		०		०	
८०२२१४०२२१० - निजगढ नगरपालिकावडा नं.१०															
१	घैयाखोरीमा नयाँ ट्रयाक एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
२	चारघरे टोल एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						२००		२००		०		०	३११५९
३	जमान सिङको घर जाने बाटोमा एजिङ वाल निरन्तरता	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
४	टाँसी छोइलिङ्ग गुम्बा	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
५	थानीमाई मार्गको शाखा बाटो बाँसको झ्याङ बाट लाल जाने बाटो एजिङ ग्रावेल	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
६	धतुरेश्वर महादेव मार्ग	N/A						१,५००		१,५००		०		०	३११५१

७	पती टोल भित्री बाटो निर्माण	N/A						७००		७००		०		०	३११५१
८	पश्चिम टोलमा बाटो निर्माण निरन्तरता	N/A						४००		४००		०		०	३११५१
९	बाटो मुनि सिचाई विस्तार	N/A						२००		२००		०		०	३११५५
१०	बिसघरे टोलमा खोल्ची मर्मत	N/A						२००		२००		०		०	३११५९
११	राधाकृष्ण मार्ग	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
१२	लाल खोला तार जाली ड्याम बनाउने	N/A						२००		२००		०		०	३११५४
१३	लाल सशस्त्र बेस क्याम्प टत ढलान	N/A						४००		४००		०		०	३११५९
१४	लोप्चन टोल देखि गागलेको घर सम्म एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						९००		९००		०		०	३११५१
१५	सुन्दर बस्ती एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						३००		३००		०		०	३११५९



निजगढ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : निजगढ नगरपालिकावडा नं.११

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष :

आयोजना सुरु हुने मिति :

स्रोत

बजेट उपशीर्षक :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आन्तरिक स्रोत : ३,०१०

नेपाल सरकार : ३,०१०

बजेट उपशीर्षकको नाम :

आयोजनाको कुल लागत : १०,०००

ऋण : ०

प्रदेश सरकार : ५००

कार्यान्वयन हुने स्थान :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

जनसहभागिता : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१	चालु							२,९००		२,९००		०		०	
८०२२१४०२२११ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.११															
१	कृषि तथा पशुपालन भ्रमण	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
२	का.स. र का.स.स. थप तलब	N/A						७२		७२		०		०	२११११
३	कार्यालय मसलन्द खर्च	N/A						१००		१००		०		०	२२३११
४	खेलकुद	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
५	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
६	दम्पति सम्मान कार्यक्रम (३५ दिन भित्र जन्म दर्ता गर्न आउने)	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
७	दलितलाई आय आर्जन मूलक कार्यक्रम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
८	नेरा माविलाई शैक्षिक अनुदान	N/A						४००		४००		०		०	२५३११
९	पशुपालन तालिम	N/A						५०		५०		०		०	२२५२२
१०	पशुलाई औषधि खरिद	N/A						१००		१००		०		०	२११२३
११	मर्मत सम्भार	N/A						५०		५०		०		०	२२२९१
१२	महिला सीपमूलक तालिम	N/A						१५०		१५०		०		०	२२५२२
१३	युवा लक्षित कार्यक्रम	N/A						१५०		१५०		०		०	२२५२२
१४	रतनपुरी स्वास्थ्य चौकीलाई अनुदान	N/A						६००		६००		०		०	२२५२९
१५	वडा कार्यालयको विभिन्न समान खरिद तथा व्यवस्थापन	N/A						१००		१००		०		०	२२३११
१६	विविध खर्च	N/A						१३८		१३८		०		०	२२७११
१७	स्थायी प्रहरी चौकीलाई अनुदान	N/A						५०		५०		०		०	२२५२९
१८	सरसफाई कार्यक्रम	N/A						४०		४०		०		०	२२५२२

१	पूँजीगत							७,१००		७,१००		०		०
८०२२१४०२२११ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.११														
१	अधुरो चर्च मर्मत	N/A						२००		२००		०		० ३११५९
२	आनन्द पूल देखि काठे पूलसम्म एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						३००		३००		०		० ३११५१
३	आर्य समाजको अधुरो भवन निर्माण	N/A						३००		३००		०		० ३११५९
४	आर्यघाट निर्माण	N/A						४००		४००		०		० ३११५९
५	ओम कुमारको घरदेखि सुरेन्द्र ठाकुरको घरसम्म नाला निर्माण	N/A						१५०		१५०		०		० ३११५५
६	कछडिया टोलमा अधुरो भवन निर्माण	N/A						३००		३००		०		० ३११५९
७	कैलाश खत्रीको घर देखि अधुरो बाटो मर्मत र ग्रावेल	N/A						१५०		१५०		०		० ३११५१
८	खुशी कुँवरको गोठ नेर कल्भर्ट निर्माण	N/A						७००		७००		०		० ३११५९
९	गिता कार्कीको घरदेखि पानी ट्याङ्की जाने बाटो एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						६००		६००		०		० ३११५१
१०	ठोकरको घर छेउमा प्रतिकक्षालय निर्माण	N/A						१५०		१५०		०		० ३११५९
११	डि.बि. दाहालको घरदेखि शंकर रुम्बाको घर सम्म एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						५००		५००		०		० ३११५१
१२	तामाङ गुठी लाई रङरोगन	N/A						२००		२००		०		० ३११५९
१३	नेरा माविको गेट देखि दक्षिण खड्काको घर सम्म एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						४००		४००		०		० ३११५१
१४	नानीलालको घर नजिक प्रतिकक्षालय निर्माण	N/A						२००		२००		०		० ३११५९
१५	पाख्रिन टोलमा बाटो ग्रावेल	N/A						१५०		१५०		०		० ३११५१
१६	बिन्दा जोगीको घर देखि विकास तितुङको घर सम्म एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						५००		५००		०		० ३११५१
१७	राजकुमार गुरोको घर देखि वृजलाल कुवरको घर सम्म दायाँ-बायाँ दुवै तिर अधुरो नाला निर्माण	N/A						४००		४००		०		० ३११५५
१८	वडा कार्यालय मर्मत सम्भार	N/A						३००		३००		०		० ३११५९
१९	विच्छे रुम्बाको घर देखि शेर बहादुरको घर सम्म एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						५००		५००		०		० ३११५१
२०	विभिन्न स्थानमा ग्राभेल गर्ने	N/A						१००		१००		०		० ३११५१
२१	सुरेन्द्र ठाकुरको घरदेखि ताराचन्द्रको घर सम्म ग्रावेल	N/A						१००		१००		०		० ३११५१
२२	सहैया गुरोको घर देखि सन्तलाल गुरोको घरसम्म नाला निर्माण	N/A						५००		५००		०		० ३११५५



निजगढ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : निजगढ नगरपालिकावडा नं.१२

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष :

आयोजना सुरु हुने मिति :

स्रोत

बजेट उपशीर्षक :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आन्तरिक स्रोत : ३,०००

नेपाल सरकार : ३,०००

बजेट उपशीर्षकको नाम :

आयोजनाको कुल लागत : १०,०००

ऋण : ०

प्रदेश सरकार : ५००

कार्यान्वयन हुने स्थान :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

जनसहभागिता : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१	चालु							१,७००		१,७००		०		०	
८०२२१४०२२१२ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.१२															
१	खेलकुद कार्यक्रम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२९
२	नेरा आवि बुङजोर शैक्षिक अनुदान	N/A						५००		५००		०		०	२५३११
३	बिउबिजन तथा तरकारी खेती तालिम	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
४	मञ्जुश्री आवि रामथलि शैक्षिक अनुदान	N/A						५००		५००		०		०	२५३११
५	महिला उद्यमशिलता तालिम	N/A						३००		३००		०		०	२२५२२
६	स्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२९
१	पूँजीगत							८,३००		८,३००		०		०	
८०२२१४०२२१२ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.१२															
१	अक्कलको घरदेखि पश्चिम सडक पिसिसि	N/A						९००		९००		०		०	३११५१
२	आइते सिङको घरदेखि पश्चिम सडक पिसिसि	N/A						४००		४००		०		०	३११५१
३	कोलगाँउ पुछारटोल सडक	N/A						४००		४००		०		०	३११५१
४	कोलगाँउ सिरानटोल ट्याङ्की देखि पश्चिम सडक	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
५	गुम्बा निर्माण	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
६	गुम्बा रोड एजिङ्ग	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
७	चर्च भवन निर्माण	N/A						३५०		३५०		०		०	३११५९
८	रतनपुरी हुँदै रामथली सडक	N/A						५००		५००		०		०	३११५१

९	रमेशको घर सिरान सडक	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
१०	रामथली सिरान टोल सडक	N/A						९००		९००		०		०	३११५१
११	लो टोल प्रतिक्षालय	N/A						१५०		१५०		०		०	३११५९
१२	वडा कार्यालयको लागि ल्यापटप खरिद	N/A						१००		१००		०		०	३११२२
१३	वरथली सडक	N/A						९००		९००		०		०	३११५१
१४	विभिन्न सडकहरु ग्रावेल कार्य	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
१५	विविध मर्मत खर्च	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
१६	साल बिसौनी सडक	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
१७	हरी डाँडा सडक निर्माण	N/A						४००		४००		०		०	३११५१



निजगढ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : निजगढ नगरपालिकावडा नं.१३

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष :

आयोजना सुरु हुने मिति :

स्रोत

बजेट उपशीर्षक :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आन्तरिक स्रोत : ३,०००

नेपाल सरकार : ३,०००

बजेट उपशीर्षकको नाम :

आयोजनाको कुल लागत : १०,०००

ऋण : ०

प्रदेश सरकार : ५००

कार्यान्वयन हुने स्थान :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

जनसहभागिता : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१	चालु							१,८००		१,८००		०		०	
८०२२१४०२२१३ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.१३															
१	D.P.R. निजगढ वडा नं. १३	N/A						२००		२००		०		०	२२४११
२	आरन सुधार कार्यक्रम	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
३	खेलकुद सामाग्री खरिद	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
४	पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
५	भगवती आधारभूत विद्यालयलाई शैक्षिक अनुदान	N/A						३००		३००		०		०	२५३११
६	वडा कार्यालयको सामाग्री खरिद	N/A						१००		१००		०		०	२२३११
७	वडाको प्रोफाईल डकुमेन्ट्री तयार	N/A						२००		२००		०		०	२२५२२
८	वडाको विविध खर्च	N/A						४००		४००		०		०	२२७११
९	शिवशक्ती आधारभूत विद्यालयलाई शैक्षिक अनुदान	N/A						२००		२००		०		०	२५३११
१	पूँजीगत							८,२००		८,२००		०		०	
८०२२१४०२२१३ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.१३															
१	आकाश धारा कल्भर्ट निर्माण	N/A						८००		८००		०		०	३११५१
२	खेल मैदान कम्पाउण्ड वाल निर्माण	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
३	खानेपानी मर्मत संभार	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५६
४	खोप भवन झ्याल ढोका निर्माण	N/A						१००		१००		०		०	३११५९
५	घोरेघारी चर्च वाल कम्पाउण्ड निर्माण	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
६	चुवार टोलमा पिसिसि ढलान	N/A						३००		३००		०		०	३११५१
७	थोकर टोलमा बाटो पिसिसि ढलान	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५१

८	नदि नियन्त्रण	N/A						१,०००		१,०००		०		०	३११५४
९	नयाँ ट्याक तथा बाटो मर्मत संभार	N/A						७००		७००		०		०	३११५१
१०	पानी सरा नाला निर्माण	N/A						२५०		२५०		०		०	३११५५
११	बुद्धी थिङको घर माथि एजिङ्ग वाल निर्माण	N/A						३५०		३५०		०		०	३११५१
१२	बर्बु टोलमा कुलो निर्माण	N/A						२००		२००		०		०	३११५५
१३	बेसीगाँउ चर्च कम्पाउण्ड वाल निर्माण	N/A						२००		२००		०		०	३११५९
१४	बेसीगाँउ भित्रि बाटो एजिङ्ग वाल निर्माण	N/A						३००		३००		०		०	३११५५
१५	बानेश्वर गुम्बा निर्माण	N/A						३००		३००		०		०	३११५९
१६	भक्तलाल खोला पारी एजिङ्ग वाल निर्माण	N/A						२००		२००		०		०	३११५१
१७	मन्त्रीटोलमा एजिङ वाल निर्माण	N/A						५००		५००		०		०	३११५९
१८	माने चोकमा एजिङ्ग वाल निर्माण	N/A						२००		२००		०		०	३११५५
१९	रोशन पाख्रिनको टोलमा कल्भर्ट र पिसिसि ढलान	N/A						८००		८००		०		०	३११५१
२०	वडा को ४ ठाउँमा प्रतिकक्षालय निर्माण	N/A						५००		५००		०		०	३११५१
२१	सडक बत्ती जडान कार्य	N/A						२००		२००		०		०	३११५३
२२	ह्युम पाईप खरिद	N/A						२००		२००		०		०	३११५५



निजगढ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष :

आयोजना सुरु हुने मिति :

स्रोत

बजेट उपशीर्षक :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आन्तरिक स्रोत : २,४७,७००

नेपाल सरकार : २,४७,७००

बजेट उपशीर्षकको नाम :

आयोजनाको कुल लागत : २,४७,७००

ऋण : ०

प्रदेश सरकार : ०

कार्यान्वयन हुने स्थान :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

जनसहभागिता : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१	चालु							१,९३,८००		१,०७,६७२		०		८६,१२८	
८०२२१४०२५११ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)															
१	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	N/A						१२५		०		०		१२५	२२५२९
२	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	N/A						२३		०		०		२३	२२५२९
३	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	N/A						१,२००		०		०		१,२००	२२५२२
४	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको बाख्राको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	N/A						७००		०		०		७००	२२५२२
५	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	N/A						१,८००		०		०		१,८००	२७२१३
६	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	N/A						८१,४००		०		०		८१,४००	२११११
७	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A						३१५		३१५		०		०	२५३११
८	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A						२३		२३		०		०	२५३११
९	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ	N/A						६		६		०		०	२२५२२

१०	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु (,आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी) / आधारभूत अस्पतालको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुदृढीकरण र आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्वन्धि अभिमुखीकरण तथा बिद्यालय स्क्रीनिंग कार	N/A						५००		५००		०		०	२२५२२
११	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	N/A						७८६		७८६		०		०	२११११
१२	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	N/A						१५६		१५६		०		०	२२६१२
१३	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	N/A						८		८		०		०	२२११२
१४	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पेन्सीभ स्प्रेड् समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	N/A						३०		३०		०		०	२२५२२
१५	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	N/A						३९४		३९४		०		०	२२५२२
१६	केरा पकाउने च्याम्बर (Banana Ripening Chamber) निर्माण सहयोग	N/A						३,०००		३,०००		०		०	२२५२२
१७	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरूको खोजपडतालका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन ।	N/A						३०		३०		०		०	२२५२२
१८	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरूको तलव भत्ता	N/A						४००		४००		०		०	२११११
१९	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
२०	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	N/A						१		१		०		०	२२५२२
२१	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
२२	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	N/A						३००		३००		०		०	२२५२२
२३	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	N/A						४६६		४६६		०		०	२२५२२
२४	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	N/A						३४		३४		०		०	२२५२२
२५	कोभिड १९ लगायत विभिन्न माहामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	N/A						५०		५०		०		०	२२५२२

२६	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च -पालिकास्तरिय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण	N/A						२६१	२६१	०		०	२२५२२
२७	गुनासो सुनुवाई अधिकारी	N/A						१००	१००	०		०	२२५२२
२८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	N/A						५००	५००	०		०	२२५२२
२९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	N/A						२,१६०	२,१६०	०		०	२२५२२
३०	डेंगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने	N/A						२००	२००	०		०	२२५२२
३१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A						१५,२२८	१५,२२८	०		०	२५३११
३२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A						१,१०६	१,१०६	०		०	२५३११
३३	नियमित खोप सुटढीकरण, पूर्ण खोपको दीगोपना र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरताको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक र पालिका समन्वय समितिको अभिमुखिकरण र योजना २ दिन र पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, पालिका ब	N/A						२२८	२२८	०		०	२२५२२
३४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	N/A						२,५८५	२,५८५	०		०	२५३११
३५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	N/A						१८८	१८८	०		०	२५३११
३६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	N/A						५०९	५०९	०		०	२५३११
३७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	N/A						७,००१	७,००१	०		०	२५३११
३८	प्राविधिक सहायकको तलव	N/A						४०८	४०८	०		०	२११११
३९	प्राविधिक सहायकको पोसाक	N/A						१०	१०	०		०	२११२१
४०	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	N/A						३५६	३५६	०		०	२२५२२

४१	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसर्कोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	N/A						२०		२०		०		०	२२५२२
४२	पालिका स्तरमा ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबद्धनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरुको अभिमुखिकरण बैठक १ दिन	N/A						४११		४११		०		०	२२५२२
४३	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
४४	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	N/A						३००		३००		०		०	२२५२२
४५	पोषण कार्यक्रम	N/A						१,१५६		१,१५६		०		०	२२५२२
४६	पोषण सुधारका लागि विद्यालयमा खानेपानी तथा सरसफाई योजना निर्माण वा मर्मत सम्भार	N/A						८००		८००		०		०	२२५२२
४७	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	N/A						६४६		६४६		०		०	२२५२२
४८	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाई, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	N/A						१,७५४		१,७५४		०		०	२२५२२
४९	मकै बालीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	N/A						१,२००		१,२००		०		०	२२५२२
५०	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	N/A						१०		१०		०		०	२२५२२
५१	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	N/A						९६		९६		०		०	२२२२१
५२	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	N/A						१८०		१८०		०		०	२२३११
५३	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अधावधिक गर्ने	N/A						१००		१००		०		०	२२५२२
५४	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	N/A						८५०		८५०		०		०	२२५२२
५५	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	N/A						१,५३८		१,५३८		०		०	२२५२२
५६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A						१,६११		१,६११		०		०	२५३११

५७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A					११७		११७		०		०	२५३११
५८	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	N/A					१९,५००		१९,५००		०		०	२११११
५९	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बाली विकास कार्यक्रम)	N/A					१,३००		१,३००		०		०	२२५२२
६०	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	N/A					१००		१००		०		०	२२५२२
६१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	N/A					५००		५००		०		०	२११११
६२	रोजगार संयोजकको तलब	N/A					४८९		४८९		०		०	२११११
६३	रोजगार संयोजकको पोसाक	N/A					१०		१०		०		०	२११२१
६४	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत, अन्य)	N/A					२०५		२०५		०		०	२२५२२
६५	रोजगार सहायकको तलब	N/A					३६७		३६७		०		०	२११११
६६	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	N/A					१०		१०		०		०	२११२१
६७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A					१,५२३		१,५२३		०		०	२५३११
६८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A					१११		१११		०		०	२५३११
६९	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	N/A					१००		१००		०		०	२२५२२
७०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	N/A					३३७		३३७		०		०	२५३११
७१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	N/A					४,६३०		४,६३०		०		०	२५३११
७२	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरूको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	N/A					३४२		३४२		०		०	२२५२२
७३	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरू (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	N/A					१२०		१२०		०		०	२२५२२

७४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	N/A						९४		९४		०		०	२२५२२
७५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	N/A						१,२८८		१,२८८		०		०	२२५२२
७६	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	N/A						२८०		२८०		०		०	२२३१५
७७	स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्महरूको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्याङ्कको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्थ बार्षिक समिक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण	N/A						३५		३५		०		०	२२५२२
७८	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	N/A						१०४		१०४		०		०	२२६११
७९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूको मसलन्द खर्च	रु.						१३०		०		०		१३०	२२३११
८०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूको विविध खर्च	रु.						१७०		०		०		१७०	२२५२९
८१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको पोषाक खर्च	रु.						३५०		०		०		३५०	२११२१
८२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको महंगी भत्ता	रु.						८२०		८२०		०		०	२११३२
८३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको अनुगमन मुल्यांकन खर्च	रु.						१००		०		०		१००	२११३३
८४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको जोखिम/नर्सिङ्ग भत्ता	रु.						१३०		०		०		१३०	२११३९
८५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलव	रु.						१६,५००		१६,५००		०		०	२११११
८६	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	N/A						१४०		१४०		०		०	२२५२२
८७	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामाग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाई तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	N/A						३५		३५		०		०	२२५२२
८८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्पानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	N/A						१४५		१४५		०		०	२२५२२

८९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	N/A						१,९९३	१,९९३	०		०	२२५२२
९०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	N/A						४,८७६	४,८७६	०		०	२५३११
९१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	N/A						३५५	३५५	०		०	२५३११
९२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A						१,६८४	१,६८४	०		०	२२५२२
९३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A						८१	८१	०		०	२२५२२
९४	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	N/A						२००	२००	०		०	२२५२२
९५	हात्तिपाईले रोग बिरूद्धको आम औषधी सेवन (MDA) कार्यक्रम सञ्चालन (१३ जिल्लाका १३८ पालिकाहरु)	N/A						९७०	९७०	०		०	२२५२२
१	पूँजीगत							५३,९००	५३,९००	०		०	
८०२२१४०२५११ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)													
१	कछडिया संग्रहालय पूर्वधार निर्माण, निजगढ न.पा. ४, बारा निजगढ न.पा.	N/A						१,०००	१,०००	०		०	३११५९
२	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	N/A						१४,०००	१४,०००	०		०	३११५९
३	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	N/A						१,०००	१,०००	०		०	३११७१
४	कृष्ण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण निजगढ ६	N/A						८००	८००	०		०	३११५९
५	ज्येष्ठ नागरिक समाज नेपाल, निजगढ, बारा	N/A						२,०००	२,०००	०		०	३११५९
६	नदी तटबन्धन गर्ने कार्य निजगढ नगरपालिका ३	N/A						३,०००	३,०००	०		०	३११५५
७	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	N/A						८००	८००	०		०	३११५९
८	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	N/A						२००	२००	०		०	३११५९
९	वडा नं १२ भक्तलाल खोलाबाट रामथली जोड्ने झोपु, लम्साल खोला निजगढ, सामतेलिन गुम्बा कृष्ण मन्दिर जोड्ने, बारा मकवानपुर, भालु घाट, लाल खोला, बगर खोला शिव मन्दिर, पिपलटार झो.पु. निजगढ नगरपालिका, वारा	N/A						४,६००	४,६००	०		०	३११५१

१०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. २ को वारा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत निजगढ न.पा.- १३० वटा	N/A						२,५००		२,५००		०		०	३११५९
११	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	N/A						२००		२००		०		०	३११५९
१२	सामुदायिक तालिम केन्द्र भवन निर्माण गर्ने कार्य निजगढ नगरपालिका ६	N/A						३,०००		३,०००		०		०	३११५९
८०२२१४०२५१२ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)															
१३	वडा नं. १० चिसापानी टिकुली सतही खानेपानी व्यवस्थापन कार्यक्रम	N/A						८,३००		८,३००		०		०	३११५६
१४	वडा नं. १२ बुङजोर नेराआवि भवन निर्माण	N/A						१२,५००		१२,५००		०		०	३११५९



निजगढ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष :

आयोजना सुरु हुने मिति :

स्रोत

बजेट उपशीर्षक :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आन्तरिक स्रोत : ०

नेपाल सरकार : ०

बजेट उपशीर्षकको नाम :

आयोजनाको कुल लागत : ३,०००

ऋण : ०

प्रदेश सरकार : ३,०००

कार्यान्वयन हुने स्थान :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

जनसहभागिता : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१	पूँजीगत							३,०००		३,०००		०		०	
८०२२१४०२५२२ - प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)															
१	प्रदेश विशेष अनुदान	N/A						३,०००		३,०००		०		०	३११५९